



Śródroczne skrócone sprawozdanie  
finansowe za I półrocze 2016r.  
według MSSF  
sporządzone na dzień 30.06.2016r.

**PAGED S.A.**

## Spis treści

### Wybrane dane finansowe

Śródroczne skrócone sprawozdanie z Całkowitych Dochodów za okres od 1 stycznia 2016 do 30 czerwca 2016 roku

Śródroczne skrócone sprawozdanie z Sytuacji Finansowej sporządzone na dzień 30 czerwca 2016 roku

Śródroczne skrócone sprawozdanie ze Zmian w Kapitale Własnym za okres od 1 stycznia 2016 do 30 czerwca 2016 roku

Śródroczne skrócone sprawozdanie z Przepływów Pieniężnych za okres od 1 stycznia 2016 do 30 czerwca 2016 roku

Noty objaśniające do Śródrocznego skróconego sprawozdania Finansowego sporządzonego na dzień 30 czerwca 2016 roku

### Indeks not objaśniających do sprawozdania finansowego:

- 1 Informacje ogólne
- 2 Platforma zastosowanych Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej
- 3 Stosowane zasady rachunkowości
- 4 Przychody
- 5 Segmenty operacyjne
- 6 Sezonowość i cykliczność działalności
- 7 Koszty działalności operacyjnej
- 8 Pozostałe przychody operacyjne
- 9 Pozostałe koszty operacyjne
- 10 Przychody finansowe
- 11 Koszty finansowe
- 12 Przychody i koszty finansowe w podziale na kategorie instrumentów finansowych
- 13 Podatek dochodowy
- 14 Rzeczowe aktywa trwałe
- 15 Nieruchomości inwestycyjne
- 16 Pozostałe wartości niematerialne
- 17 Aktywa finansowe długoterminowe
- 18 Pozostałe aktywa finansowe
- 19 Pozostałe aktywa
- 20 Zapasy
- 21 Należności z tytułu dostaw i usług i pozostałe należności
- 22 Zobowiązania finansowe
- 23 Rezerwy
- 24 Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania
- 25 Transakcje z jednostkami powiązаныmi
- 26 Instrumenty finansowe
- 27 Rozliczenia z tytułu spraw sądowych.
- 28 Zdarzenia po dniu bilansowym

## Wybrane dane finansowe

Wybrane dane finansowe sprawozdania jednostkowego	w tys. zł		w tys. EURO	
	I półrocze 2016 okres od 01-01-16 do 30-06-16	I półrocze 2015 okres od 01-01-15 do 30-06-15	I półrocze 2016 okres od 01-01-16 do 30-06-16	I półrocze 2015 okres od 01-01-15 do 30-06-15
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	27 275	25 796	6 226	6 240
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-1 821	-862	-416	-209
Zysk (strata) brutto	-7 647	-5 884	-1 746	-1 423
Zysk (strata) netto przypisany do podmiotu dominującego	-6 322	-4 961	-1 443	-1 200
Liczba akcji	15 500 001	15 500 001	15 500 001	15 500 001
Rozwodniona liczba akcji	15 500 001	15 500 001	15 500 001	15 500 001
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	-0,41	-0,32	-0,09	-0,08
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	-0,41	-0,32	-0,09	-0,08
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-2 817	-189	-643	-46
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	1 752	-34	400	-8
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	4 776	-4 557	1 090	-1 102
Przepływy pieniężne netto, razem	3 711	-4 780	847	-1 156
	stan na 2016-06-30	stan na 2015-12-31	stan na 2016-06-30	stan na 2015-12-31
Aktywa razem	455 722	452 960	102 976	106 291
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	273 078	263 881	61 706	61 922
Zobowiązania długoterminowe	246 752	234 867	55 757	55 114
Zobowiązania krótkoterminowe	26 326	29 014	5 949	6 808
Kapitał własny przypisany do podmiotu dominującego	182 644	189 079	41 271	44 369
Kapitał zakładowy	37 089	37 089	8 381	8 703
Liczba akcji	15 500 001	15 500 001	15 500 001	15 500 001
Rozwodniona liczba akcji	15 500 001	15 500 001	15 500 001	15 500 001
Wartość księgową na jedną akcję (w zł / EUR)	11,78	12,20	2,66	2,86
Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (w zł / EUR)	11,78	12,20	2,66	2,86

## Przeliczenie wybranych danych finansowych na EURO

- do przeliczenia pozycji bilansowych zastosowano kurs średni ogłoszony na dzień bilansowy przez Narodowy Bank Polski, który na dzień 30.06.2016 roku wynosił 4,4255 zł, a na dzień 31.12.2015 roku wynosił 4,2615 zł.

- do przeliczenia pozycji rachunku zysków i strat zastosowano kurs stanowiący średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez Narodowy Bank Polski obowiązujących na ostatni dzień każdego zakończonego miesiąca z okresu sprawozdawczego.

I tak dla danych za 2 kwartały 2016 r. zastosowano średnią z następujących średnich kursów:

na 29.01.2016 r. - 4,4405 zł  
na 29.02.2016 r. - 4,3589 zł  
na 31.03.2016 r. - 4,2684 zł  
na 29.04.2016 r. - 4,4078 zł  
na 31.05.2016 r. - 4,3820 zł  
na 30.06.2016 r. - 4,4255 zł

średnia arytmetyczna - 4,3805 zł

I tak dla danych za 2 kwartały 2015 r. zastosowano średnią z następujących średnich kursów:

na 30.01.2015 r. - 4,2081 zł  
na 27.02.2015 r. - 4,1495 zł  
na 31.03.2015 r. - 4,0890 zł  
na 30.04.2015 r. - 4,0337 zł  
na 29.05.2015 r. - 4,1301 zł  
na 30.06.2015 r. - 4,1944 zł

średnia arytmetyczna - 4,1341 zł

<b>ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2016 DO 30 CZERWCA 2016</b>			
	<b>Nota nr</b>	<b>Okres 6 miesiący zakończony 30/06/2016 Dane niebadane</b>	<b>Okres 6 miesiący zakończony 30/06/2015 Dane niebadane</b>
		<b>PLN' 000</b>	<b>PLN' 000</b>
<b>Działalność kontynuowana</b>			
Przychody ze sprzedaży	4	27 275	25 796
Koszt własny sprzedaży	7	22 262	20 979
<b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży</b>		<b>5 013</b>	<b>4 817</b>
Koszty sprzedaży	7	2 673	2 617
Koszty zarządu	7	4 148	3 333
Pozostałe przychody operacyjne	8	54	380
Pozostałe koszty operacyjne	9	67	109
<b>Zysk (strata) na działalności operacyjnej</b>		<b>-1 821</b>	<b>-862</b>
Przychody finansowe	10	1 816	2 263
Koszty finansowe	11	7 642	7 285
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>		<b>-7 647</b>	<b>-5 884</b>
Podatek dochodowy	13	-1 325	-923
<b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>		<b>-6 322</b>	<b>-4 961</b>
<b>Działalność zaniechana</b>			
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej			
<b>Zysk (strata) netto</b>		<b>-6 322</b>	<b>-4 961</b>
<b>Inne całkowite dochody, które zostaną przekwalifikowane na zyski lub straty po spełnieniu określonych warunków</b>			
		0	0
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek wycenianych metodą praw własności			
Zmiana netto wartości godziwej aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży			
Zmiana netto wartości godziwej aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży przeklasyfikowana do zysku lub straty bieżącego okresu			
Efektywna część zmian wartości godziwej instrumentów zabezpieczających przepływy środków pieniężnych			
Zmiana netto wartości godziwej instrumentów zabezpieczających przepływy pieniężne przeklasyfikowana do zysku lub straty bieżącego okresu			
Podatek dochodowy związany z elementami pozostałych całkowitych dochodów			
<b>Inne całkowite dochody, które nie zostaną przekwalifikowane na zyski lub straty</b>			
		0	0
Przeszacowanie rzeczowego majątku trwałego			
Zyski (straty) aktuarialne z programów określonych świadczeń			
Podatek dochodowy związany z elementami pozostałych całkowitych dochodów			
<b>Suma dochodów całkowitych</b>		<b>-6 322</b>	<b>-4 961</b>
<b>Zysk (strata) na jedną akcję</b>			
<b>(w zł na jedną akcję)</b>		<b>-0,41</b>	<b>-0,32</b>
<b>Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję</b>			
<b>(w zł na jedną akcję)</b>		<b>-0,41</b>	<b>-0,32</b>

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ SPORZĄDZONE NA DZIEŃ 30 CZERWCA 2016 ROKU				
	Nota nr	Stan na 30/06/2016	Stan na 31/12/2015	Stan na 30/06/2015
		Dane niebadane	Dane przekształcone	Dane niebadane
		PLN'000	PLN'000	PLN'000
<b>AKTYWA</b>				
<b>Aktywa trwałe</b>				
Rzeczowe aktywa trwałe	14	921	528	394
Nieruchomości inwestycyjne	15	10 364	10 364	13 291
Wartości niematerialne	16	227	215	222
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	13	0	0	0
Inwestycje w jednostkach powiązanych	17	373 471	373 517	392 932
Pozostałe aktywa finansowe długoterminowe	18	27 843	25 638	13 855
<b>Aktywa trwałe razem</b>		<b>412 826</b>	<b>410 262</b>	<b>420 694</b>
<b>Aktywa obrotowe</b>				
Zapasy	20	4 650	4 368	5 626
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności, w tym:	21	7 240	7 398	7 822
- należności do 12 miesięcy	21	7 240	7 398	7 822
- należności powyżej 12 miesięcy	21	0	0	0
Należności z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych		0	0	0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty		6 299	2 588	615
Pozostałe aktywa finansowe krótkoterminowe	18	24 572	25 350	37 703
Pozostałe aktywa krótkoterminowe	19	135	162	162
Aktywa klasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży		0	2 832	0
<b>Aktywa obrotowe razem</b>		<b>42 896</b>	<b>42 698</b>	<b>51 928</b>
<b>Aktywa razem</b>		<b>455 722</b>	<b>452 960</b>	<b>472 622</b>

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ SPORZĄDZONE NA DZIEŃ 30 CZERWCA 2016 ROKU				
	Nota nr	Stan na 30/06/2016 Dane niebadane PLN'000	Stan na 31/12/2015 Dane przekształcone PLN'000	Stan na 30/06/2015 Dane niebadane PLN'000
<b>KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA</b>				
<b>Kapitał własny</b>				
Kapitał podstawowy		37 089	37 089	37 089
Należne wpłaty na kapitał podstawowy		0	0	0
Kapitał zapasowy		167 359	148 376	148 414
Kapitał dotyczący programu motywacyjnego		0	0	0
Pozostałe kapitały rezerwowe		20 000	49 000	49 000
Akcje własne ( wielkość ujemna)		-9 776	-9 776	-9 776
Zyski zatrzymane w tym:		-32 028	-35 610	-10 666
zysk(strata) netto roku bieżącego		-6 322	-29 904	-4 961
Wielkości ujęte bezpośrednio w kapitale, związane z aktywami klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży		0	0	0
<b>Razem kapitał własny</b>		<b>182 644</b>	<b>189 079</b>	<b>214 061</b>
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>				
Długoterminowe kredyty bankowe	22	0	0	0
Długoterminowe pożyczki	22	60 473	50 799	49 532
Pozostałe długoterminowe zobowiązania finansowe	22	182 129	178 594	66 932
Rezerwy na świadczenia pracownicze długoterminowe		0	0	-
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	13	4 150	5 474	6 252
Pozostałe zobowiązania długoterminowe		0	0	0
<b>Zobowiązania długoterminowe razem</b>		<b>246 752</b>	<b>234 867</b>	<b>122 716</b>
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>				
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	24	5 444	6 956	5 628
Krótkoterminowe kredyty bankowe	22	7	1 736	2 202
Krótkoterminowe pożyczki	22	0	0	0
Pozostałe zobowiązania finansowe	22	20 741	20 209	127 584
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych	13	0	0	0
Rezerwa na świadczenia pracownicze krótkoterminowe		0	0	0
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe	23	134	94	430
Przychody przyszłych okresów		0	19	1
		<b>26 326</b>	<b>29 014</b>	<b>135 845</b>
Zobowiązania związane bezpośrednio z aktywami trwałymi klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży		0	0	0
<b>Zobowiązania krótkoterminowe razem</b>		<b>26 326</b>	<b>29 014</b>	<b>135 845</b>
<b>Zobowiązania razem</b>		<b>273 078</b>	<b>263 881</b>	<b>258 561</b>
<b>Pasywa razem</b>		<b>455 722</b>	<b>452 960</b>	<b>472 622</b>

<b>ŚRÓDROCZNE SPRAWOZDANIE Z PRZEPIŃYWÓW PIENIĘŻNYCH</b>		
	Okres zakończony 30/06/2016 Dane niebadane PLN'000	Okres zakończony 30/06/2015 Dane niebadane PLN'000
<b>Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej</b>		
Zysk/ (strata) za okres od 1 stycznia do 30 czerwca roku obrotowego	-6 322	-4 961
Podatek dochodowego ujęty w rachunku zysków i strat	-1 325	-923
Przychody/Koszty finansowe ujęte w rachunku zysków i strat	5 272	4 941
Przychody (koszty) z inwestycji ujęte w rachunku zysków i strat	0	-98
Zysk(strata) ze sprzedaży lub zbycia składników rzeczowych aktywów trwałych	-28	-14
Zysk / (strata) z aktualizacji wyceny nieruchomości inwestycyjnych	0	0
Strata netto z wyceny aktywów/zobowiązań finansowych wycenianych w wartości godziwej przez rachunek zysków i strat	5	185
Strata netto z wyceny udziałów w spółce zależnej	600	0
Strata netto z wyceny aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu	0	0
Amortyzacja aktywów trwałych	119	108
(Dodatnie) / ujemne różnice kursowe netto	0	29
Inne	0	-82
(Zwiększenie) / zmniejszenie salda należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych należności	66	491
(Zwiększenie) / zmniejszenie stanu zapasów	-282	431
(Zwiększenie) / zmniejszenie pozostałych aktywów	27	-27
Zmniejszenie salda zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych zobowiązań	-970	-526
Zwiększenie / (zmniejszenie) rezerw	40	275
Zwiększenie przychodów przyszłych okresów	-19	-18
Zwiększenie / (zmniejszenie) pozostałych zobowiązań	0	0
Zapłacony podatek dochodowy	0	0
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>-2 817</b>	<b>-189</b>
<b>Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej</b>		
Płatności z tytułu nabycia aktywów finansowych	-1 831	-8 215
Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych	106	8 449
Otrzymane odsetki	350	209
Kwoty wypłacone jednostkom powiązanym (pożyczki)	-90	-410
Wpływy z tytułu spłat pożyczek przez jednostki powiązane	1 453	0
Płatności za rzeczowe aktywa trwałe	-483	-29
Wpływy z tytułu zbycia składników rzeczowych aktywów trwałych	31	15
Wpływy ze sprzedaży nieruchomości inwestycyjnych	2265	0
Płatności za wartości niematerialne	-44	-31
Wydatki z tytułu przejęcia jednostek zależnych	-5	-22
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>1 752</b>	<b>-34</b>
<b>Przepływy pieniężne z działalności finansowej</b>		
Płatności z tytułu nabycia akcji własnych		
Wpływy z kredytów, pożyczek	8 500	19 830
Spłata kredytów, pożyczek	-1 729	0
Płatności z tytułu umów leasingu finansowego	0	0
Dywidendy wypłacone na rzecz właścicieli	0	0
Odsetki od kredytów i pożyczek	-30	-219
Płatności z tytułu wykupu weksli	0	-9 657
Płatności z tytułu wykupu obligacji	-1 852	-22 465
Wpływy z tytułu emisji obligacji	0	0
Wpływy z tytułu emisji weksli	0	8 000
Inne wpływy/wydatki finansowe	-113	-46
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej</b>	<b>4 776</b>	<b>-4 557</b>
<b>Przepływy pieniężne netto razem:</b>	<b>3 711</b>	<b>-4 780</b>
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek roku obrotowego	2 588	5 395
Wpływ zmian kursów walut na saldo środków pieniężnych w walutach obcych	0	0
<b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec roku obrotowego</b>	<b>6 299</b>	<b>615</b>

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2015 DO 30 CZERWCA 2015							
	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Pozostałe kapitały rezerwowe	Należne wpłaty na kapitał podstawowy	Akcje własne (wielkość ujemna)	Zyski / (straty) zatrzymane	Razem
<b>Stan na 1 stycznia 2015 roku</b>	<b>37 089</b>	<b>162 768</b>	<b>49 000</b>	<b>0</b>	<b>-9 776</b>	<b>-20 013</b>	<b>219 068</b>
<b>Zwiększenia</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-4 961</b>	<b>-4 961</b>
Program motywacyjny dla kluczowych menedżerów (warranty)							0
Pokrycie straty z 2014 r						0	0
<b>Zyks / (strata) roku bieżącego</b>						<b>-4 961</b>	<b>-4 961</b>
Zmniejszenia	0	14 354	0	0	0	-14 308	46
Podwyższenie kapitału (emisja akcji)		46					46
Pokrycie straty z 2014 r		14 308				-14 308	0
Planowany program motywacyjny dla kluczowych menedżerów							0
<b>Stan na 30 czerwca 2015 roku</b>	<b>37 089</b>	<b>148 414</b>	<b>49 000</b>	<b>0</b>	<b>-9 776</b>	<b>-10 666</b>	<b>214 061</b>

SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2015 DO 31 GRUDNIA 2015							
	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Pozostałe kapitały rezerwowe	Należne wpłaty na kapitał podstawowy	Akcje własne (wielkość ujemna)	Zyski / (straty) zatrzymane	Razem
<b>Stan na 1 stycznia 2015 roku</b>	<b>37 089</b>	<b>162 768</b>	<b>49 000</b>	<b>0</b>	<b>-9 776</b>	<b>-20 013</b>	<b>219 068</b>
<b>Zwiększenia</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-29 904</b>	<b>-29 904</b>
Podwyższenie kapitału (emisja akcji)							0
Program motywacyjny dla kluczowych menedżerów (warranty)							0
Podział straty z 2014r						0	0
<b>Zysk/ strata roku bieżącego</b>						<b>-29 904</b>	<b>-29 904</b>
Zmniejszenia	0	14 392	0	0	0	-14 307	85
Koszty emisji akcji		84					84
Podział straty z 2014r		14 308				-14 308	0
Inne						1	1
<b>Stan na 31 grudnia 2015 roku</b>	<b>37 089</b>	<b>148 376</b>	<b>49 000</b>	<b>0</b>	<b>-9 776</b>	<b>-35 610</b>	<b>189 079</b>

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2016 DO 30 CZERWCA 2016							
	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Pozostałe kapitały rezerwowe	Należne wpłaty na kapitał podstawowy	Akcje własne (wielkość ujemna)	Zyski / (straty) zatrzymane	Razem
<b>Stan na 1 stycznia 2016 roku</b>	<b>37 089</b>	<b>148 376</b>	<b>49 000</b>	<b>0</b>	<b>-9 776</b>	<b>-35 610</b>	<b>189 079</b>
<b>Zwiększenia</b>	<b>0</b>	<b>29 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-6 322</b>	<b>22 678</b>
Przeniesienie z kapitału rezerwowego na kapitał zapasowy		29 000					29 000
Podział wyniku z 2015 roku							0
<b>Zysk/ strata roku bieżącego</b>						<b>-6 322</b>	<b>-6 322</b>
Zmniejszenia	0	10 017	29 000	0	0	-9 904	29 113
Koszty emisji akcji		113					113
Przeniesienie z kapitału rezerwowego na kapitał zapasowy			29 000				29 000
Podział wyniku z 2015 roku		9 904				-9 904	0
Inne							0
<b>Stan na 30 czerwca 2016 roku</b>	<b>37 089</b>	<b>167 359</b>	<b>20 000</b>	<b>0</b>	<b>-9 776</b>	<b>-32 028</b>	<b>182 644</b>



## 1. Informacje ogólne

### 1.1 Informacje o jednostce

Paged Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie przy ul. Emilii Plater 53 zarejestrowana została w Sądzie Rejonowym dla Miasta Stołecznego Warszawy, Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego nr, KRS 15401. Od 1 sierpnia 2016 Spółka zmieniła siedzibę z ul. Żurawiej 45 na ul. Emili Plater 53.

Przedmiotem działalności określonej w par. 2 statutu Paged S.A. realizowanej w bieżącym okresie przez Spółkę jest działalność:

- 1) Sprzedaż hurtowa drewna, materiałów budowlanych i wyposażenia sanitarnego PKD 46.73.Z;
- 2) Sprzedaż hurtowa pozostałych półproduktów PKD 46.76.Z;
- 3) Sprzedaż hurtowa niewyspecjalizowana PKD 46.90.Z;
- 4) Pozostała sprzedaż detaliczna prowadzona w niewyspecjalizowanych sklepach PKD 47.19.Z;
- 5) Wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi PKD 68.20.Z;
- 6) Działalność firm centralnych (head offices) i holdingów, z wyłączeniem holdingów finansowych PKD 70.10.Z;
- 7) Pozostałe doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania PKD 70.22.Z;
- 8) Wynajem i dzierżawa pozostałych pojazdów samochodowych, z wyłączeniem motocykli PKD 77.12.Z;
- 9) Wynajem i dzierżawa maszyn i urządzeń biurowych, włączając komputery PKD 77.33.Z;
- 10) Wynajem i dzierżawa pozostałych maszyn, urządzeń oraz dóbr materialnych, gdzie indziej niesklasyfikowane PKD 77.39.Z;

"Paged" S.A. jako podmiot dominujący w Grupie Kapitałowej sprawuje ponadto nadzór właścicielski nad firmami podporządkowanymi, koordynuje politykę promocji i rozwoju

Skład organów zarządczych i nadzorujących jednostki dominującej jest następujący:

#### Zarząd:

Daniel Mzyk	Prezes Zarządu (do 30.06.2016r.)
Tomasz Modzelewski	Prezes Zarządu (od 01.07.2016r.)
Robert Ditrych	Wiceprezes Zarządu
Rafał Godoj	Członek Zarządu

#### Rada Nadzorcza:

Tomasz Wójcik	Wiceprzewodniczący
Zofia Bielecka	Członek Rady Nadzorczej
Piotr Spaczyński	Członek Rady Nadzorczej
Przemysław Schmidt	Członek Rady Nadzorczej
Mirosław Stachowicz	Członek Rady Nadzorczej (od 16 maja 2016 r.)

W okresie od 1 stycznia do 15 kwietnia 2016 r. członkiem Rady Nadzorczej był Edmund Mzyk.

W okresie od 15 kwietnia do 16 maja 2016 r. skład Rady Nadzorczej był niepełny – RN liczyła 4 osoby.

### 1.2 Waluta funkcjonalna i waluta prezentacji

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w polskich złotych. Polski złoty jest walutą funkcjonalną i sprawozdawczą PAGED S.A. Dane w sprawozdaniu finansowym zostały wykazane w tysiącach złotych, chyba że w konkretnych sytuacjach zostały podane z większą dokładnością.

## 2. Platforma zastosowanych Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej

### 2.1 Oświadczenie o zgodności

Niniejsze śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości nr 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa” w kształcie zatwierdzonym przez Unię Europejską i obowiązującym na dzień 30 czerwca 2016 roku.

Następujące zmiany do istniejących standardów opublikowanych przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości oraz zatwierdzone przez UE wchodzi w życie w roku 2016:

- Zmiany do MSSF 11 „Wspólne ustalenia umowne”,
- Zmiany do MSR 1 „Prezentacja sprawozdań finansowych”,
- Zmiany do MSR 16 „Rzeczowe aktywa trwałe” oraz MSR 38 „Aktywa niematerialne” ,
- Zmiany do MSR 16 „Rzeczowe aktywa trwałe” oraz MSR 41 „Rolnictwo” ,
- Zmiany do MSR 19 „Świadczenia pracownicze” ,
- Zmiany do MSR 27 „Jednostkowe sprawozdania finansowe”,
- Zmiany do różnych standardów „Poprawki do MSSF (cykl 2010-2012)” ,
- Zmiany do różnych standardów „Poprawki do MSSF (cykl 2012-2014)” ,

Wyżej wymienione zmiany do istniejących standardów oraz interpretacja nie miały istotnego wpływu na dotychczas stosowaną politykę rachunkowości oraz sprawozdanie finansowe spółki za 2016 rok.

#### **Standardy i interpretacje przyjęte przez RMSR, które nie zostały jeszcze zatwierdzone przez UE do stosowania:**

- MSSF 9 „Instrumenty finansowe”(obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2018 roku lub po tej dacie),
- MSSF 15 „Przychody z umów z klientami” oraz późniejsze zmiany(obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2018 roku lub po tej dacie),
- MSSF 16 „Leasing” (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2019 roku lub po tej dacie),
- Zmiany do MSSF 2 „Płatności na bazie akcji” – Klasyfikacja oraz wycena płatności na bazie akcji (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2018 roku lub po tej dacie),
- Zmiany do MSSF 10 „Skonsolidowane sprawozdania finansowe” oraz MSR 28 „Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięciach”
- Zmiany do MSR 7 „Sprawozdanie z przepływów pieniężnych”
- Zmiany do MSR 12 „Podatek dochodowy”

Według szacunków jednostki, w/w standardy, interpretacje i zmiany do standardów nie miałyby istotnego wpływu na sprawozdanie finansowe, jeżeli zostałyby zastosowane przez jednostkę na dzień bilansowy

## 2.2 Dobrowolna zmiana zasad rachunkowości

Sporządzając niniejsze sprawozdanie finansowe, w stosunku do okresów poprzednich Jednostka nie zmieniła żadnych stosowanych uprzednio zasad rachunkowości.

## 2.3 Korekta błędów lat ubiegłych

W sprawozdaniu sporządzonym na dzień 30.06.2016 spółka dokonała korekty błędów roku 2015 w postaci dokonania odpisu aktualizującego wartość udziałów w spółce zależnej Paged Meble SA.

Odpisu dokonano w związku z otrzymaną od Paged Meble SA korektą wyniku za 2015 rok (spółka dokonała odpisów na zapasy i należności oraz odpisała wartość firmy).

W związku z wykrytymi błędami Zarząd ponownie przeanalizował model wyceny i zdecydował o dokonaniu aktualizacji ze względu na fakt, iż niektóre dane wsadowe nie odzwierciedlały realnej sytuacji spółki.

OPIS I PRZYCZYNA KOREKTY	POZYCJA BILANSOWA	31.12.2015 przed korektą	Korekta	31.12.2015 po korekcie
1. Ujęcie odpisu wartości udziałów w Paged Meble SA	Inwestycje w jednostkach powiązanych	393 517	-20 000	373 517
	Zyski zatrzymane w tym:	-15 610	-20 000	-35 610
	zysk(strata) netto roku bieżącego	-9 904	-20 000	-29 904

## 3. Stosowane zasady rachunkowości

### 3.1 Podstawa sporządzenia

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego nie istnieją żadne okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuacji działalności gospodarczej przez PAGED S.A.

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z koncepcją kosztu historycznego, za wyjątkiem aktualizacji wyceny niektórych aktywów trwałych i instrumentów finansowych.

Prezentowane jednostkowe sprawozdanie finansowe Spółki obejmuje:

- okres bieżący od 1 stycznia do 30 czerwca 2016 roku,
- dane porównawcze 31.12.2015 i 30.06.2015 dla sprawozdania z sytuacji finansowej oraz okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2015 roku dla sprawozdania z całkowitych dochodów.

Zasady (polityka) rachunkowości wynikające z MSSF/MSR zastosowane do sporządzenia śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego są spójne z tymi, które zastosowano przy sporządzeniu rocznego sprawozdania finansowego Paged S.A. za rok zakończony 31 grudnia 2015 roku. Zakres śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego Paged SA sporządzanego na dzień 30 czerwca 2016 jest zgodny z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości nr 34.

Niniejsze skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Spółki winno być czytane łącznie ze skróconym śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym zatwierdzonym do publikacji przez Zarząd i opublikowanym tego samego dnia co jednostkowe sprawozdanie finansowe, celem uzyskania pełnej informacji o sytuacji majątkowej i finansowej grupy na dzień 30 czerwca 2016 roku oraz wyniku finansowego za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2016 roku zgodnie z MSR 34 zatwierdzonym przez Unię Europejską.

### 3.2 Istotne wartości oparte na profesjonalnym osądzie i szacunkach

Sporządzenie śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego zgodnie z MSR 34 wymaga dokonania przez Zarząd określonych szacunków i założeń, które wpływają na wielkości wykazane w sprawozdaniu finansowym. Większość szacunków oparta jest na analizach i jak najlepszej wiedzy Zarządu. Jakkolwiek przyjęte założenia i szacunki opierają się na najlepszej wiedzy Zarządu na temat bieżących działań i zdarzeń, rzeczywiste wyniki mogą się różnić od przewidywanych. Szacunki i związane z nimi założenia podlegają weryfikacji. Zmiana szacunków księgowych jest ujęta w okresie, w którym dokonano zmiany szacunku lub w okresach bieżącym i przyszłych, jeżeli dokonana zmiana szacunku dotyczy zarówno okresu bieżącego, jak i okresów przyszłych. Oceny dokonywane przez Zarząd przy zastosowaniu MSR 34, które mają istotny wpływ na sprawozdanie finansowe, a także szacunki, obciążone znaczącym ryzykiem zmian w przyszłych latach zostały przedstawione w śródrocznym sprawozdaniu finansowym.

Poniżej przedstawiono podstawowe założenia dotyczące przyszłości oraz inne podstawy szacunku niepewności na dzień bilansowy, mające znaczący wpływ na ryzyko istotnych korekt wartości bilansowej aktywów i zobowiązań w następnym okresie sprawozdawczym.

#### 3.2.1 Składnik aktywów z tytułu podatku odroczonego

Spółka rozpoznaje składnik aktywów z tytułu podatku odroczonego bazując na założeniu, że w przyszłości zostanie osiągnięty zysk podatkowy pozwalający na jego wykorzystanie. Pogorszenie uzyskiwanych wyników podatkowych w przyszłości mogłoby spowodować, że założenie to stałoby się nieuzasadnione.

### 3.2.2 Stawki amortyzacyjne

Wysokość stawek amortyzacyjnych ustalana jest na podstawie przewidywanego okresu ekonomicznej użyteczności składników rzeczowego majątku trwałego oraz wartości niematerialnych. Spółka corocznie dokonuje weryfikacji przyjętych okresów ekonomicznej użyteczności na podstawie bieżących szacunków.

### 3.2.3 Wartość godziwa instrumentów pochodnych i pozostałych instrumentów finansowych

Zarząd dokonuje osądu wybierając odpowiednią metodę wyceny instrumentów finansowych nienotowanych na aktywnym rynku. Stosuje się metody wyceny stosowane powszechnie przez praktyków rynkowych. W przypadku finansowych instrumentów pochodnych, założenia opiera się o notowane stopy rynkowe skorygowane o określone cechy instrumentu. Pozostałe instrumenty finansowe wycenia się przy użyciu zdyskontowanych przepływów pieniężnych w oparciu o założenia potwierdzone, na ile to możliwe, dającymi się zaobserwować cenami czy stopami rynkowymi. Oszacowanie wartości godziwej nienotowanych akcji obejmuje niektóre założenia niepotwierdzone dającymi się zaobserwować cenami czy stopami rynkowymi.

### 3.2.4 Odpisy aktualizujące wartość udziałów

Zarząd corocznie dokonuje wyceny udziałów posiadanych spółek zależnych na podstawie poziomu kapitałów własnych spółek oraz modeli wyceny prognozowanych przyszłych wyników finansowych tych spółek.

Na dzień 30.06.2016 r. stwierdzono przesłanki do dokonania odpisów aktualizujących wartość udziałów w spółce BUK Ltd na kwotę 600 tys. PLN.

Odpisu dokonano również w związku z otrzymaną od Paged Meble SA korektą błędu roku 2015 (spółka dokonała odpisów na zapasy i należności oraz odpisała wartość firmy).

Na tej podstawie Zarząd Paged S.A. dokonał ponownej wyceny przedsiębiorstwa i stwierdził przesłanki do utraty wartości.

OPIS I PRZYCZYNA KOREKTY	POZYCJA BILANSOWA	31.12.2015 przed korektą	Korekta	31.12.2015 po korekcie
1. Ujęcie odpisu wartości udziałów w Paged Meble SA	Inwestycje w jednostkach powiązanych	393 517	-20 000	373 517
	Zyski zatrzymane w tym:	-15 610	-20 000	-35 610
	zysk(strata) netto roku bieżącego	-9 904	-20 000	-29 904

### 3.2.5 Odpisy aktualizujące wartość zapasów

Na każdy dzień bilansowy Spółka dokonuje analizy wiekowania zapasów znajdujących się w magazynach towarów oraz dokonuje indywidualnej oceny ceny możliwej do uzyskania na dzień bilansowy i na tej podstawie podejmuje decyzję o utworzeniu odpisu aktualizacyjnego.

Analiza zapasów na dzień 30.06.2016 nie wykazała potrzeby utworzenia dodatkowych odpisów.

### 3.2.6 Odpisy aktualizujące wartość należności

Spółka dokonuje aktualizacji wartości należności handlowych na każdy dzień bilansowy.

Określając poziom odzyskiwalności należności z tytułu dostaw i usług uwzględniane są zmiany ich jakości od dnia udzielenia kredytu kupieckiego do dnia sporządzenia sprawozdania finansowego. Koncentracja ryzyka kredytowego jest ograniczona ze względu na duży zasięg bazy klientów i brak powiązań między nimi.

Spółka utworzyła odpis aktualizujący na należności przeterminowane w oparciu o indywidualne oceny prawdopodobieństwa spłaty należności oraz na podstawie doświadczeń z przeszłości.

Informacje o wysokości odpisów znajdują się w nocie 21.

### 3.2.7 Wycena rezerw

Spółka tworzy rezerwy w oparciu o szacunek przewidywanych kosztów. W I półroczu 2016 roku utworzone zostały rezerwy na przewidywane koszty usług obcych dotyczące tego półrocza oraz na niewykorzystane urlopy wypoczynkowe.

Na dzień bilansowy Spółka dokonuje wyceny rezerwy na koszty niewykorzystanych urlopów wypoczynkowych.

Wysokość rezerwy wyliczana jest w oparciu o Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 8.01.1997 r. w sprawie szczegółowych zasad udzielania urlopu wypoczynkowego, ustalania i wypłacania wynagrodzenia za czas urlopu oraz ekwiwalentu pieniężnego za urlop (tj. średni dochód z trzech ostatnich miesięcy / liczbę dni faktycznie przepracowanych w tych miesiącach \* liczbę dni urlopu wypoczynkowego pozostałą do wykorzystania na dzień bilansowy) i powiększana o obowiązujące narzuty na wynagrodzenia w wysokości 21,34%.

#### 4. Przychody

Analiza przychodów ze sprzedaży za bieżący rok dla działalności kontynuowanej przedstawia się następująco:

	Okres zakończony	Okres zakończony
	30/06/2016	30/06/2015
	PLN' 000	PLN' 000
<b>Działalność kontynuowana</b>		
Przychody ze sprzedaży towarów	25 617	24 405
Przychody ze świadczenia usług	1 658	1 391
<b>Razem</b>	<b>27 275</b>	<b>25 796</b>

#### 5. Segmenty operacyjne

Od 2012 r. Spółka posiada samobilansujący się oddział, stanowiący wyodrębnioną ze struktur "Paged" S.A. część Spółki, zajmującą się handlem wyrobami drzewnymi oraz drewnopochodnymi - tzw. "segment handlowy".

Na wyniki pozostałej działalności składają się przychody i koszty nieprzypisane do ww. segmentu związane ze sprawowaniem przez Paged SA funkcji podmiotu dominującego w Grupie Kapitałowej.

Spółka działa w jednym regionie geograficznym, którym jest Polska.

Informacje dotyczące segmentów działalności.

	Segment handlowy		Pozostałe nieprzypisane do segmentu	
	I półrocze 2016	I półrocze 2015	I półrocze 2016	I półrocze 2015
<b>Przychody</b>	26 347	25 040	928	756
<b>Wynik na sprzedaży</b>	889	935	-2 697	-2 068
Pozostałe przychody operacyjne	54	68	0	312
Pozostałe koszty operacyjne	67	78	0	31
<b>Wynik segmentu</b>	<b>876</b>	<b>925</b>	<b>-2 697</b>	<b>-1 787</b>
Przychody finansowe	58	15	1 758	2 248
Koszty finansowe	1	26	7 641	7 259
Zysk przed opodatkowaniem	933	914	-8 580	-6 798
Podatek dochodowy	174	147	-1 499	-1 070
Zysk netto	759	767	-7 081	-5 728
<b>Pozostałe informacje</b>				
Aktywa segmentu	14 453	13 043	441 269	459 579
Zobowiązania segmentu	4 642	4 975	264 636	253 586
Wydatki inwestycyjne	458	44	25	16
Amortyzacja	102	87	17	21

#### 6. Sezonowość i cykliczność działalności

W działalności handlowej prowadzonej przez Spółkę najsłabszymi miesiącami są miesiące zimowe. Różnice pomiędzy poszczególnymi miesiącami i kwartałami nie są jednak na tyle istotne aby można było mówić o sezonowości sprzedaży.

## 7. Koszty działalności operacyjnej

	Okres zakończony	Okres zakończony
	30/06/2016	30/06/2015
	PLN'000	PLN'000
<b>Działalność kontynuowana</b>		
Zmiana stanu produktów	0	0
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0	0
Amortyzacja	119	108
Zużycie surowców i materiałów	56	55
Usługi obce	5 763	4 635
Koszty świadczeń pracowniczych	854	866
Podatki i opłaty	74	95
Pozostałe koszty	217	230
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	22 000	20 940
<b>Razem koszty działalności operacyjnej</b>	<b>29 083</b>	<b>26 929</b>
w tym podatek akcyzowy	0	0
Działalność zaniechana	0	0
<b>Koszty działalności ogółem</b>	<b>29 083</b>	<b>26 929</b>

### 7.1 Amortyzacja i utrata wartości

	Okres zakończony	Okres zakończony
	30/06/2016	30/06/2015
	PLN'000	PLN'000
Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych	87	96
Amortyzacja wartości niematerialnych	32	12
<b>Koszty amortyzacji ogółem</b>	<b>119</b>	<b>108</b>
Przypadające na:		
Działalność kontynuowaną	119	108
Działalność zaniechaną	0	0
Utrata wartości rzeczowych aktywów trwałych	0	0
Utrata wartości - wartość firmy	0	0
<b>Koszty utraty wartości ogółem</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**7.2 Koszty świadczeń pracowniczych**

	Okres zakończony 30/06/2016	Okres zakończony 30/06/2015
	PLN'000	PLN'000
Świadczenia po okresie zatrudnienia		
Programy określonych składek	0	0
Programy określonych świadczeń	0	0
Świadczenia z tytułu rozwiązania stosunku pracy		
Pozostałe świadczenia pracownicze	854	866
<b>Razem</b>	<b>854</b>	<b>866</b>
Przypadające na:		
Działalność kontynuowaną	854	866

**8. Pozostałe przychody operacyjne**

	Okres zakończony 30/06/2016	Okres zakończony 30/06/2015
	PLN'000	PLN'000
<b>Zyski ze zbycia aktywów:</b>	<b>28</b>	<b>15</b>
Zysk ze sprzedaży majątku trwałego	28	15
Zyski ze sprzedaży nieruchomości inwestycyjnych	0	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Rozwiązane odpisy aktualizujące:</b>	<b>22</b>	<b>133</b>
Rzeczowe aktywa trwałe	0	0
Aktywa finansowe	0	82
Zapasy	0	0
Należności handlowe	22	51
Pozostałe	0	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Pozostałe przychody operacyjne:</b>	<b>4</b>	<b>232</b>
Zyski z wyceny nieruchomości inwestycyjnych	0	0
Odszkodowania	3	0
Wynagrodzenie za udzielenie zabezpieczenia zobowiązań	0	230
Dotacje	0	0
Pozostałe	1	2
	<hr/>	<hr/>
<b>Przypadające na:</b>	<b>54</b>	<b>380</b>
Działalność kontynuowaną	54	380
Działalność zaniechaną	0	0
	<hr/>	<hr/>

Do pozostałych przychodów operacyjnych klasyfikowane są przychody i zyski nie związane w sposób bezpośredni z działalnością operacyjną jednostki. Do tej kategorii zaliczane są otrzymane dotacje, zyski z tytułu sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych, otrzymane odszkodowania związane ze zwrotem kosztów sądowych, nadpłaconych zobowiązań podatkowych, za wyjątkiem podatku dochodowego od osób prawnych oraz otrzymane odszkodowania z tytułu strat w majątku spółki, który objęty był ubezpieczeniem.

Do pozostałych przychodów operacyjnych zaliczane są także odwrócenia odpisów aktualizujących wartość należności oraz zapasów oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości składników majątku trwałego.



## 9. Pozostałe koszty operacyjne

	Okres zakończony 30/06/2016	Okres zakończony 30/06/2015
	PLN'000	PLN'000
<b>Straty ze zbycia aktywów:</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Strata ze sprzedaży majątku trwałego	0	0
Strata ze sprzedaży nieruchomości inwestycyjnych	0	0
<b>Straty z wyceny aktywów i zobowiązań finansowych i nieruchomości inwestycyjnych:</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Straty z wyceny aktywów finansowych sklasyfikowanych jako przeznaczone do obrotu	0	0
Straty z wyceny nieruchomości inwestycyjnej wycenianych w wartości godziwej przez rachunek zysków i strat	0	0
<b>Utworzone odpisy aktualizujące:</b>	<b>49</b>	<b>59</b>
Wartości niematerialne	0	0
Rzeczowe aktywa trwałe	0	0
Aktywa finansowe	0	0
Zapasy	0	0
Należności handlowe	49	59
Pozostałe	0	0
<b>Pozostałe koszty operacyjne:</b>	<b>18</b>	<b>50</b>
Straty z wyceny nieruchomości inwestycyjnych	0	0
Odpisane należności nieściągalne	12	10
Rezerwa na niewykorzystane urlopy	4	0
Wynagrodz.za ustanowienie hipoteki na zabezp. spł. zobow. Paged SA	0	31
Pozostałe (zagregowane pozycje nieistotne)	2	9
<b>Przypadające na:</b>	<b>67</b>	<b>109</b>
Działalność kontynuowaną	67	109
Działalność zaniechaną	0	0

Do pozostałych kosztów operacyjnych zaliczane są koszty i straty niezwiązane w sposób bezpośredni z działalnością operacyjną jednostki. Kategoria ta obejmuje straty na sprzedaży składników rzeczowego majątku trwałego, przekazane darowizny tak w formie rzeczowej jak i pieniężnej na rzecz innych jednostek, w tym jednostek pożytku publicznego oraz skutki wynikające z gwarancji i poręczeń udzielonych na rzecz innych podmiotów.

Do pozostałych kosztów operacyjnych zaliczane są także koszty odpisów aktualizujących wartość należności oraz zapasów oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości składników majątku trwałego.

**10. Przychody finansowe**

	<b>Okres zakończony 30/06/2016</b>	<b>Okres zakończony 30/06/2015</b>
	<b>PLN'000</b>	<b>PLN'000</b>
Przychody odsetkowe:	<b>1 760</b>	<b>2 140</b>
Lokaty bankowe	10	15
Inwestycje dostępne do sprzedaży	0	0
Pozostałe pożyczki i należności	1 750	2 125
Inwestycje utrzymywane do wymagalności	0	0
<b>Zyski ze sprzedaży inwestycji finansowych</b>	<b>0</b>	<b>98</b>
<b>Zyski z wyceny aktywów i zobowiązań finansowych</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Pozostałe przychody finansowe:</b>	<b>56</b>	<b>25</b>
Zysk na różnicach kursowych	7	4
Dywidendy otrzymane	0	0
Rozwiązane odpisy aktualizujące na należności z tyt. odsetek	49	21
Pozostałe (zagregowane pozycje nieistotne)	0	0
<b>Razem przychody finansowe</b>	<b>1 816</b>	<b>2 263</b>
Przypadające na:		
Działalność kontynuowaną	1 816	2 263
Działalność zaniechaną	0	0
<b>Razem przychody finansowe</b>	<b>1 816</b>	<b>2 263</b>

Przychody odsetkowe z aktywów finansowych analizowane w podziale na kategorie aktywów:

	<b>Stan na 30/06/2016</b>	<b>Stan na 30/06/2015</b>
	<b>PLN'000</b>	<b>PLN'000</b>
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	0	0
Pożyczki i należności (obejmujące gotówkę w kasie i lokaty bankowe)	1 760	2 140
Inwestycje utrzymywane do wymagalności	0	0
	<b>1 760</b>	<b>2 140</b>

Do przychodów finansowych klasyfikowane są przychody z tytułu otrzymanych dywidend, odsetki od działalności lokacyjnej i inwestycyjnej w różnego rodzaju formy instrumentów finansowych. Do działalności finansowej zaliczane są także zyski z tytułu różnic kursowych.

**11. Koszty finansowe**

	Okres zakończony 30/06/2016	Okres zakończony 30/06/2015
	PLN'000	PLN'000
Koszty odsetkowe:		
Odsetki od kredytów i kredytów w rachunku bieżącym	30	19
Odsetki od pożyczek	1 174	1 001
Odsetki od obligacji	5 255	5 504
Odsetki od weksli	446	434
Pozostałe koszty odsetkowe	0	0
<b>Koszty odsetkowe razem</b>	<b>6 905</b>	<b>6 958</b>
Straty z wyceny aktywów finansowych:		
Wycena udziałów	5	185
<b>Straty z wyceny aktywów finansowych razem</b>	<b>5</b>	<b>185</b>
Pozostałe koszty finansowe:		
Strata na różnicach kursowych	2	16
Odpis na udziały	600	
Prowizje i opłaty od kredytu	5	0
Prowizje przygotowawcza dot. emisji obligacji	113	114
Odpisy aktualizujące należności z tytułu odsetek	0	0
Pozostałe koszty finansowe	12	12
<b>Pozostałe koszty finansowe razem</b>	<b>732</b>	<b>142</b>
Przypadające na:		
Działalność kontynuowaną	7 642	7 285
Działalność zaniechaną	0	0
<b>Razem koszty finansowe</b>	<b>7 642</b>	<b>7 285</b>

Do kosztów finansowych klasyfikowane są koszty z tytułu wykorzystywania zewnętrznych źródeł finansowania, odsetki płatne z tytułu umów leasingu finansowego jakich Spółka jest stroną oraz inne koszty finansowe. Do działalności finansowej zaliczane są także straty z tytułu różnic kursowych.

## 12. Przychody i koszty finansowe w podziale na kategorie instrumentów finansowych

01.01.2016 - 30.06.2016	Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy (wyznaczone przy początkowym ujęciu)	Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	Pozostałe aktywa finansowe	Pożyczki udzielone i należności własne	Zobowiązania finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	Zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	Pozostałe zobowiązania finansowe	Razem wycena instrumentów finansowych
Przychody / koszty z tytułu wyceny do wartość godziwej	-5									-5
Przychody/koszty z tytułu wyceny wg kosztu zamortyzowanego (obligacje, kredyt, leasing, weksle)						23	145			168
Przychody / koszty z tytułu wyceny do wartość godziwej przeniesione z kapitału własnego										0
Przychody/koszty z tytułu odsetek			0		10	1 727	-5 400		-1 650	-5 313
Utworzenie/rozwiązanie odpisów aktualizujących					-600	49				-551
Zyski/straty z tytułu różnic kursowych						5				5
Zyski/straty ze zbycia aktywów finansowych (akcje)										0
Koszty emisji obligacji							-113			-113
Dywidendy										0
Przychody / koszty pozostałe									-17	-17
<b>Razem zysk / strata</b>	<b>-5</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-590</b>	<b>1 804</b>	<b>-5 368</b>	<b>0</b>	<b>-1 667</b>	<b>-5 826</b>

  

01.01.2015 - 30.06.2015	Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy (wyznaczone przy początkowym ujęciu)	Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	Pozostałe aktywa finansowe	Pożyczki udzielone i należności własne	Zobowiązania finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	Zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	Pozostałe zobowiązania finansowe	Razem wycena instrumentów finansowych
Przychody / koszty z tytułu wyceny do wartość godziwej	-185									-185
Przychody/koszty z tytułu wyceny wg kosztu zamortyzowanego (obligacje, kredyt, leasing, weksle)						123	-123		230	230
Przychody / koszty z tytułu wyceny do wartość godziwej przeniesione z kapitału własnego										0
Przychody/koszty z tytułu odsetek			0		15	2 002	-5 381		-1 684	-5 048
Utworzenie/rozwiązanie odpisów aktualizujących						21				21
Zyski/straty z tytułu różnic kursowych						-12				-12
Zyski/straty ze zbycia aktywów finansowych (akcje)	98									98
Koszty emisji obligacji							-114			-114
Dywidendy										0
Przychody / koszty pozostałe									-12	-12
<b>Razem zysk / strata</b>	<b>-87</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>15</b>	<b>2 134</b>	<b>-5 618</b>	<b>0</b>	<b>-1 466</b>	<b>-5 022</b>

### 13. Podatek dochodowy

#### 13.1 Podatek dochodowy ujęty w rachunku zysków i strat

	Okres zakończony 30/06/2016	Okres zakończony 30/06/2015
	PLN'000	PLN'000
Bieżący podatek dochodowy:		
Bieżące obciążenie podatkowe	0	0
Korekty wykazane w bieżącym roku w odniesieniu do podatku z lat ubiegłych	0	0
<b>Razem</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Odroczony podatek dochodowy:		
Odroczony podatek dochodowy związany z powstaniem i odwróceniem różnic przejściowych	-1 325	-923
Podatek odroczony przeniesiony z kapitału własnego	0	0
<b>Razem</b>	<b>-1 325</b>	<b>-923</b>
<b>Koszt/(dochód) podatkowy ogółem</b>	<b>-1 325</b>	<b>-923</b>
Przypadający na:		
Działalność kontynuowaną	-1 325	-923
<b>Razem</b>	<b>-1 325</b>	<b>-923</b>

**13.2 Saldo podatku odroczonego**

<b>Aktywa z tytułu podatku odroczonego</b>	<b>Stan na 30/06/2016</b>	<b>Stan na 30/06/2015</b>
Stan na początek okresu w tym:	<b>6 130</b>	<b>4 875</b>
Zwiększenia z tytułu:	1 122	1 248
niezapłacone odsetki	870	1 046
odpis na należności	5	11
naliczone dyskonto weksli własnych	55	58
odpis na majątek finansowy	115	32
rezerwa na koszty	67	62
rezerwy na świadczenia pracownicze, wynagrodzenia i składki ZUS naliczone	1	0
rezerwa na badanie bilansu	9	0
pozostałe	0	39
Zmniejszenia z tytułu:	17	63
dyskonto naliczone od weksli własnych	0	27
rezerwa na badanie bilansu	0	2
wynagrodzenia i składki ZUS zapłacone	2	2
rezerwa na koszty	0	6
odpis na należności	15	26
pozostałe	0	0
<b>Stan na koniec okresu, w tym:</b>	<b>7 235</b>	<b>6 060</b>
Przypadający na:		
Działalność kontynuowaną	<b>7 235</b>	<b>6 060</b>
<b>Rezerwa na podatek odroczonego</b>	<b>Stan na 30/06/2016</b>	<b>Stan na 30/06/2015</b>
Stan na początek okresu w tym:	<b>11 604</b>	<b>12 050</b>
Zwiększenia z tytułu:	205	345
dyskonto weksli naliczone	116	223
wycena nieruchomości inwestycyjnych	0	4
odsetki niezapłacone	49	118
pozostałe	40	0
Zmniejszenia z tytułu:	424	83
wycena majątku finansowego	0	10
dyskonto weksli zapłacone	0	70
wycena nieruchomości inwestycyjnych	408	0
odsetki niezapłacone	16	3
pozostałe	0	0
<b>Stan na koniec okresu, w tym:</b>	<b>11 385</b>	<b>12 312</b>
Przypadający na:		
Działalność kontynuowaną	<b>11 385</b>	<b>12 312</b>
<b>Rezerwy na podatek odroczonego zostały zaprezentowane w sprawozdaniu z sytuacji finansowej w następujących pozycjach:</b>	<b>Stan na 30/06/2016</b>	<b>Stan na 30/06/2015</b>
Rezerwy na podatek odroczonego	4 150	6 252
<b>Razem</b>	<b>4 150</b>	<b>6 252</b>

**14. Rzeczowe aktywa trwałe**

	Stan na 30/06/2016	Stan na 31/12/2015	Stan na 30/06/2015
Wartość brutto	3 908	3 486	3 295
Umorzenie	-2 987	-2 958	-2 901
<b>Razem</b>	<b>921</b>	<b>528</b>	<b>394</b>
Grunty własne	0	0	0
Budynki	42	45	48
Maszyny i urządzenia	879	373	346
Środki trwałe w budowie	0	110	0
Urządzenia i środki transportowe w leasingu finansowym	0	0	0
<b>Razem</b>	<b>921</b>	<b>528</b>	<b>394</b>

  

	Grunty własne	Budynki	Środki trwałe w budowie	Maszyny i urządzenia	Sprzęt w leasingu finansowym.	Razem
<b>Wartość brutto</b>						
<b>Stan na 1 stycznia 2015 roku</b>	<b>0</b>	<b>66</b>	<b>0</b>	<b>3 250</b>	<b>0</b>	<b>3 316</b>
Zwiększenie stanu	0	0	0	29	0	29
Zakup	0	0	0	29	0	29
Zmniejszenie stanu:	0	0	0	50	0	50
Sprzedaż, likwidacja	0	0	0	50	0	50
<b>Stan na 30 czerwca 2015 roku</b>	<b>0</b>	<b>66</b>	<b>0</b>	<b>3 229</b>	<b>0</b>	<b>3 295</b>
Zwiększenie stanu	0	0	110	96	0	206
- Zakup	0	0	110	96	0	206
- Wykup z leasingu	0	0	0	0	0	0
Oddanie do użytkowania	0	0	0	0	0	0
- Zmniejszenie stanu:	0	0	0	15	0	15
Sprzedaż, likwidacja	0	0	0	15	0	15
Wniesienie aportem do spółki zależnej						0
<b>Stan na 31 grudnia 2015 roku</b>	<b>0</b>	<b>66</b>	<b>110</b>	<b>3 310</b>	<b>0</b>	<b>3 486</b>
Zwiększenie stanu	0	0	0	593	0	593
Zakup	0	0	0	483	0	483
Oddanie do użytkowania	0	0	0	110	0	110
Zmniejszenie stanu:	0	0	110	61	0	171
Oddanie do użytkowania	0	0	110	0	0	110
Sprzedaż, likwidacja	0	0	0	61	0	61
<b>Stan na 30 czerwca 2016 roku</b>	<b>0</b>	<b>66</b>	<b>0</b>	<b>3 842</b>	<b>0</b>	<b>3 908</b>
<b>Umorzenie i utrata wartości</b>						
<b>Stan na 1 stycznia 2015 roku</b>	<b>0</b>	<b>15</b>	<b>0</b>	<b>2 839</b>	<b>0</b>	<b>2 854</b>
Eliminacja wskutek zbycia składników majątku	0	0	0	-49	0	-49
Koszty amortyzacji	0	3	0	93	0	96
<b>Stan na 30 czerwca 2015 roku</b>	<b>0</b>	<b>18</b>	<b>0</b>	<b>2 883</b>	<b>0</b>	<b>2 901</b>
Eliminacja wskutek zbycia składników majątku	0	0	0	-16	0	-16
Koszty amortyzacji	0	3	0	70	0	73
Inne						
<b>Stan na 31 grudnia 2015 roku</b>	<b>0</b>	<b>21</b>	<b>0</b>	<b>2 937</b>	<b>0</b>	<b>2 958</b>
Eliminacja wskutek zbycia składników majątku	0	0	0	-58	0	-58
Koszty amortyzacji	0	3	0	84	0	87
Inne	0	0	0	0	0	0
<b>Stan na 30 czerwca 2016 roku</b>	<b>0</b>	<b>24</b>	<b>0</b>	<b>2 963</b>	<b>0</b>	<b>2 987</b>
<b>Wartość netto na 30 czerwca 2015 roku</b>	<b>0</b>	<b>48</b>	<b>0</b>	<b>346</b>	<b>0</b>	<b>394</b>
<b>Wartość netto na 31 grudnia 2015 roku</b>	<b>0</b>	<b>45</b>	<b>110</b>	<b>373</b>	<b>0</b>	<b>528</b>
<b>Wartość netto na 30 czerwca 2016 roku</b>	<b>0</b>	<b>42</b>	<b>0</b>	<b>879</b>	<b>0</b>	<b>921</b>

**14.1. Odpisy z tytułu utraty wartości**

W bieżącym okresie obrachunkowym Jednostka dokonała przeglądu wartości ekonomicznej posiadanego majątku trwałego i nie stwierdziła konieczności tworzenia odpisów z tytułu utraty wartości aktywów trwałych.

**14.2. Aktywa oddane w zastaw jako zabezpieczenie**

Środki trwałe będące własnością Paged S.A. nie są obciążone zabezpieczeniami.



**15. Nieruchomości inwestycyjne**

	<b>Stan na 30/06/2016</b>	<b>Stan na 31/12/2015</b>	<b>Stan na 30/06/2015</b>
Wartość godziwa nieruchomości inwestycyjnych	10 364	10 364	13 291
	<b>Okres zakończony 30/06/2016</b>	<b>Okres zakończony 31/12/2015</b>	<b>Okres zakończony 30/06/2015</b>
<b>W wartości godziwej</b>			
Stan na początek roku obrotowego	10 364	13 291	13 291
Zwiększenie stanu poprzez wydatki	0	0	0
Transfer ze środków trwałych w budowie	0	0	0
Zbycia	0	0	0
Nieruchomości przeklasyfikowane do aktywów do zbycia	0	-2 832	0
Zysk/(strata) netto z korekty wartości godziwej	0	-95	0
Różnice kursowe netto	0	0	0
Pozostałe zmiany	0	0	0
<b>Stan na koniec roku obrotowego</b>	<b>10 364</b>	<b>10 364</b>	<b>13 291</b>
<b>Wartość godziwa nieruchomości</b>	<b>Stan na 30/06/2016</b>	<b>Stan na 31/12/2015</b>	<b>Stan na 30/06/2015</b>
Nieruchomość w Hipolitowie	3 223	3 223	3 318
Nieruchomość w Inowrocławiu	0	0	2 832
Nieruchomość w Otwocku	7 141	7 141	7 141
<b>Razem</b>	<b>10 364</b>	<b>10 364</b>	<b>13 291</b>

Wartość godziwa nieruchomości inwestycyjnych w Hipolitowie na dzień 31 grudnia 2015 roku ustalona została na podstawie wyceny przeprowadzonej przez Rzeczoznawcę Majątkowego Agnieszkę Danelczyk (upr. 2198 REV-PL/PFVA/2013/217) z dnia 28 sierpnia 2015 roku i opatrzonej klauzulą potwierdzającą aktualność wyceny na dzień 31 grudnia 2015 roku.

Wartość godziwa nieruchomości inwestycyjnej w Otwocku ustalona na podstawie wyceny rzeczoznawcy majątkowego sporządzonej na dzień 31 grudnia 2014 r. i opatrzonej klauzulą potwierdzającą aktualność wyceny na dzień 31 grudnia 2015 roku.

Wyceny przeprowadzone zostały przez niezależnych rzeczoznawców niepowiązanych z Paged S.A., zgodnie z obowiązującymi standardami wyceny - poprzez odniesienie do rynkowych cen transakcyjnych dotyczących podobnych nieruchomości.

Podczas wyceny uwzględniono:

- cel wyceny
- rodzaj i położenie nieruchomości
- funkcję wyznaczoną dla niej w planie miejscowym
- stopień wyposażenia w urządzenia infrastruktury technicznej
- stan jej zagospodarowania
- dostępność danych o nieruchomościach podobnych

Zarząd potwierdza, iż wyżej wymienione wartości oparte o wyceny niezależnych ekspertów z dnia ich sporządzenia są aktualne również na dzień 30 czerwca 2016r.

Wartość godziwą nieruchomości zaliczono do poziomu 3 hierarchii wartości godziwej.

W listopadzie 2015 roku podpisana została przedwstępna umowa sprzedaży nieruchomości w Inowrocławiu w związku z czym na dzień 31.12.2015 dokonano przeklasyfikowania wartości nieruchomości z pozycji „Nieruchomości inwestycyjne” do „Aktywa przeznaczone do zbycia”.

Nieruchomość została sprzedana w maju 2016 roku.

Wszystkie nieruchomości inwestycyjne są własnością Paged S.A.

Nieruchomość położona w Hipolitowie stanowi zabezpieczenie kredytu udzielonego przez Credit Agricole Bank Polski SA do wysokości 3 000 tys. zł, nieruchomość położona w Otwocku stanowi zabezpieczenie kredytu kupieckiego do wysokości 600 tys. zł

**16. Pozostałe wartości niematerialne**

	Stan na 30/06/2016	Stan na 31/12/2015	Stan na 30/06/2015
	PLN'000	PLN'000	PLN'000
Wartość brutto	1 946	1 903	1 885
Umorzenie	-1 719	-1 688	-1 663
<b>Razem</b>	<b>227</b>	<b>215</b>	<b>222</b>

	Prawo wieczystego użytkowania gruntu	Patenty	Znaki handlowe	Licencje	Razem
	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000
<b>Wartość brutto</b>					
<b>Stan na 1 stycznia 2015 roku</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 854</b>	<b>1 854</b>
Zwiększenie stanu	0	0	0	31	31
Zbycia lub klasyfikacja do aktywów przeznaczonych do zbycia	0	0	0	0	0
Inne	0	0	0	0	0
<b>Stan na 30 czerwca 2015 roku</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 885</b>	<b>1 885</b>
Zwiększenie stanu	0	0	0	18	18
Likwidacja	0	0	0	0	0
Inne	0	0	0	0	0
<b>Stan na 31 grudnia 2015 roku</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 903</b>	<b>1 903</b>
Zwiększenie stanu	0	0	0	0	0
Zakup	0	0	0	43	43
Inne	0	0	0	0	0
<b>Stan na 30 czerwca 2016 roku</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 946</b>	<b>1 946</b>

	Prawo wieczystego użytkowania gruntu	Patenty	Znaki handlowe	Licencje	Razem
	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000
<b>Umorzenie i utrata wartości</b>					
<b>Stan na 1 stycznia 2015 roku</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 651</b>	<b>1 651</b>
Koszty amortyzacji	0	0	0	12	12
Inne [opis]	0	0	0	0	0
<b>Stan na 30 czerwca 2015 roku</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 663</b>	<b>1 663</b>
Koszty amortyzacji	0	0	0	25	25
Likwidacja	0	0	0	0	0
Inne	0	0	0	0	0
<b>Stan na 31 grudnia 2015 roku</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 688</b>	<b>1 688</b>
Koszty amortyzacji	0	0	0	31	31
Zbycia lub klasyfikacja do aktywów przeznaczonych do zbycia	0	0	0	0	0
Różnice kursowe netto	0	0	0	0	0
Inne	0	0	0	0	0
<b>Stan na 30 czerwca 2016 roku</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 719</b>	<b>1 719</b>
<b>Wartość netto na 30 czerwca 2015 roku</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>222</b>	<b>222</b>
<b>Wartość netto na 31 grudnia 2015 roku</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>215</b>	<b>215</b>
<b>Wartość netto na 30 czerwca 2016 roku</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>227</b>	<b>227</b>

Koszty amortyzacji zostały uwzględnione w kosztach zarządu.

## 17. Aktywa finansowe długoterminowe

Szczegółowe informacje dotyczące jednostek zależnych na dzień 30 czerwca 2016 roku przedstawiają się następująco:

Nazwa jednostki zależnej	Podstawowa działalność	Miejsce rejestracji i prowadzenia działalności	% udziałów w głosach	Wartość nabycia	Odpis aktualizujący	Zaktualizowana wartość
Paged Meble S.A.	usługi	Jasienica	100,00	87 736	-61 460	26 276
Paged Property Sp. z o.o.	usługi	Warszawa	100,00	5	0	5
Paged Property Sp. z o.o. Spółka Komandytowa	usługi	Warszawa	99,00	48 481	-2 405	46 076
Sklejka-Pisz Paged S.A	produkcja	Pisz	82,01	1 486	0	1 486
Paged Capital Sp. z o.o.	usługi	Warszawa	100,00	154 994	0	154 994
Paged IP Sp. z o.o. Sp. Komandytowa	usługi	Warszawa	0,00	0	0	0
Paged Consultants Sp. z o.o	usługi	Warszawa	100,00	5	0	5
BUK Ltd.	handel	Wielka Brytania	100,00	10 410	-600	9 810
Ivopol Sp. z o.o	usługi	Świlcza	49,99	2 500	0	2 500
Planeton 1 Sp. z o.o	usługi	Warszawa	51,00	3	0	3
Kinglet 3 Sp. z o.o	usługi	Warszawa	100,00	76 377	0	76 377
Europa Systems Sp. z o.o.	usługi	Żabów	68,83	55 939	0	55 939
				<b>437 936</b>	<b>-64 465</b>	<b>373 471</b>

1. W dniach od 1 lutego do 30 maja 2016 r. Spółka nabyła łącznie 399 456 akcji „Sklejka-Pisz” Paged S.A., w wyniku czego bezpośredni udział Spółki w kapitale zakładowym i ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu „Sklejka-Pisz” Paged S.A. zwiększył się z 81,86% do 82,01%, a całkowity z 98,57% do 98,71%.

2. W lutym 2016 roku „Paged” S.A. objął 100% udziałów w utworzonej spółce Paged Consultants Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie o łącznej wartości nominalnej 5.000 PLN (50,00 PLN każdy) w zamian za wkład pieniężny w wysokości 5 000 PLN. Wpis do KRS dokonany został w dniu 11 lutego 2016 roku.

3. W dniu 21 czerwca Paged SA nabył 100% udziałów w spółce Kinglet 3 Sp. z o.o. W dniu 21 czerwca 2016 r. odbyło się Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Kinglet 3, które podjęło uchwałę w przedmiocie podwyższenia kapitału zakładowego tej spółki, zgodnie z którą kapitał zakładowy Kinglet 3 został podwyższony o kwotę 550.785.400,00 zł poprzez utworzenie 11.015.708 nowych udziałów o łącznej wartości nominalnej 550.785.400,00 zł, tj. podwyższony z dotychczasowej wysokości 5.000,00 zł do wysokości 550.790.400,00 zł w zamian za aport w postaci 172.883.322 akcji „Sklejka-Pisz” Paged S.A. z siedzibą w Piesz.

Tego samego dnia pomiędzy „Paged” S.A. a Kinglet 3 Sp. z o.o. została zawarta Umowa aportowa dotycząca wniesienia wkładu na pokrycie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki Kinglet 3 Sp. z o.o., czyli 172.883.322 akcji w kapitale zakładowym spółki „Sklejka-Pisz” Paged Spółka Akcyjna z siedzibą w Piesz (zwanej dalej „Sklejka Pisz”), o łącznej wartości nominalnej 172.883.322,00 zł, stanowiących 62,01% akcji w kapitale zakładowym Sklejka Pisz, uprawniających do 62,01% głosów na Walnym Zgromadzeniu Sklejka Pisz, o łącznej wartości zbywczej równej 550.785.400,00 zł („Wnoszone Akcje”).

Podwyższenie kapitału zakładowego poprzez utworzenie nowych udziałów w spółce Kinglet 3 Sp. z o.o. zostało wpisane do KRS dnia 4 lipca 2016 roku.

Spółka Paged S.A. wycenia udziały w Spółce Kinglet 3 Sp. z o.o. z zachowaniem historycznej wartości udziałów przekazanych w Spółce „Sklejka Pisz” w formie aportu tj. 76 mln zł.

**18. Pozostałe aktywa finansowe**

	Stan na 30/06/2016	Stan na 31/12/2015	Stan na 30/06/2015
	PLN'000	PLN'000	PLN'000
<b>Aktywa finansowe wykazane w wartości godziwej</b>			
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej poprzez rachunek zysków i strat inne niż instrumenty pochodne	25	0	0
Instrumenty pochodne przeznaczone do obrotu niewyznaczone jako zabezpieczenia	0	0	0
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu inne niż instrumenty pochodne	0	0	0
<b>Razem</b>	<b>25</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Inwestycje utrzymywane do terminu wymagalności wykazane po koszcie zamortyzowanym</b>			
Weksle	36 910	35 875	36 236
Pożyczki	14 910	14 538	14 534
<b>Razem</b>	<b>51 820</b>	<b>50 413</b>	<b>50 770</b>
<b>Inwestycje dostępne do sprzedaży wykazywane w wartości godziwej</b>			
Obligacje umarzalne	0	0	0
Akcje	570	575	788
Inne aktywa finansowe zrekasyfikowane z utrzymywanych do obrotu	0	0	0
<b>Razem</b>	<b>570</b>	<b>575</b>	<b>788</b>
<b>Razem pozostałe aktywa finansowe</b>	<b>52 415</b>	<b>50 988</b>	<b>51 558</b>
Aktywa obrotowe	24 572	25 350	37 703
Aktywa trwałe	27 843	25 638	13 855
<b>Razem pozostałe aktywa finansowe</b>	<b>52 415</b>	<b>50 988</b>	<b>51 558</b>

**19. Pozostałe aktywa**

	<b>Stan na 30/06/2016</b>	<b>Stan na 31/12/2015</b>	<b>Stan na 30/06/2015</b>
	<b>PLN'000</b>	<b>PLN'000</b>	<b>PLN'000</b>
Rozliczenia międzyokresowe czynne	135	162	162
Inne	0	0	0
<b>Razem pozostałe aktywa</b>	<b>135</b>	<b>162</b>	<b>162</b>
Aktywa obrotowe	135	162	162
Aktywa trwale	0	0	0
<b>Razem pozostałe aktywa</b>	<b>135</b>	<b>162</b>	<b>162</b>

**20. Zapasy**

	<b>Stan na 30/06/2016</b>	<b>Stan na 31/12/2015</b>	<b>Stan na 30/06/2015</b>
	<b>PLN'000</b>	<b>PLN'000</b>	<b>PLN'000</b>
Surowce	0	0	0
Produkcja w toku	0	0	0
Wyroby gotowe	0	0	0
Towary	4 650	4 368	5 626
<b>Razem zapasy</b>	<b>4 650</b>	<b>4 368</b>	<b>5 626</b>

Koszt własny sprzedanych zapasów ujęty w kosztach bieżącego okresu obrachunkowego wyniósł 22.000 tys. zł, a za I półrocze 2015 r. 20.940 tys. zł

W 2015 roku oraz I półroczu 2016 r. nie było podstaw do tworzenia odpisów aktualizujących zapasy. Zapas magazynowy do wysokości 4.000 tys. zł stanowi zabezpieczenie kredytu obrotowego w Credit Agricole.

**21. Należności z tytułu dostaw i usług i pozostałe należności**

	Stan na 30/06/2016	Stan na 31/12/2015	Stan na 30/06/2015
Należności z tytułu dostaw i usług	8 103	8 020	9 068
Rezerwa na należności zagrożone	-1 181	-1 231	-1 990
<b>Razem</b>	<b>6 922</b>	<b>6 789</b>	<b>7 078</b>
Należności budżetowe inne niż podatek dochodowy od osób prawnych	276	557	686
Inne należności	166	176	182
Rezerwa na należności zagrożone	-124	-124	-124
<b>Razem</b>	<b>318</b>	<b>609</b>	<b>744</b>
<b>Razem należności z tytułu dostaw i usług i pozo. należności</b>	<b>7 240</b>	<b>7 398</b>	<b>7 822</b>

***Należności z tytułu dostaw i usług***

Należności z tytułu dostaw i usług są ujmowane według kwot pierwotnie zafakturowanych, pozostałe należności według ceny nabycia. Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. Odpisy aktualizujące tworzy się w oparciu o indywidualną ocenę prawdopodobieństwa spłaty należności. Utworzone odpisy aktualizujące wartość należności ujmuje się w rachunku zysków i strat w pozycji kosztów operacyjnych.

Zmiany stanu rezerw na należności zagrożone

	Okres zakończony 30/06/2016	Okres zakończony 31/12/2015	Okres zakończony 30/06/2015
<b>Stan na początek roku</b>	<b>1 355</b>	<b>2 252</b>	<b>2 252</b>
Odpisy z tytułu utraty wartości należności	50	110	59
Kwoty odpisane jako nieściągalne	-21	-78	-11
Kwoty odzyskane w ciągu roku	-59	-699	-55
Odwrocenie odpisów z tytułu utraty wartości	-20	-230	-131
Korekta odpisu z lat ub.	0	0	0
<b>Stan na koniec roku obrotowego</b>	<b>1 305</b>	<b>1 355</b>	<b>2 114</b>

Analiza wiekowa należności przeterminowanych, ale nie obciążonych utratą wartości

	Stan na 30/06/2016	Stan na 31/12/2015	Stan na 30/06/2015
Należności z tytułu dostaw i usług - przeterminowane:			
0-30 dni	426	1 127	983
30-90 dni	506	182	430
90-180 dni	118	167	171
180-365 dni	194	45	460
<b>Razem</b>	<b>1 244</b>	<b>1 521</b>	<b>2 044</b>

**22. Zobowiązania finansowe**

	Stan na 30/06/2016	Stan na 31/12/2015	Stan na 30/06/2015
	PLN'000	PLN'000	PLN'000
<b>Niezabezpieczone – po koszcie zamortyzowanym</b>			
Kredyty w rachunku bieżącym	0	0	0
Weksle (i)	16 970	16 524	14 593
Pożyczki od:			
jednostek powiązanych (ii)	60 473	50 799	49 532
pozostałych jednostek (iii)	0	0	0
Obligacje	114 726	111 385	109 204
Inne - nieopłacony zakup udziałów Kinglet 3 Sp. z o.o	104	0	0
Inne - karty płatnicze	0	2	0
<b>Razem</b>	<b>192 273</b>	<b>178 710</b>	<b>173 329</b>
<b>Zabezpieczone – po koszcie zamortyzowanym</b>			
Kredyty w rachunku bieżącym	7	1 734	2 202
Kredyty bankowe (iv)	0	0	0
Obligacje	71 070	70 894	70 719
Zobowiązania z tytułu faktoringu	0	0	0
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego (viii)	0	0	0
	71 077	72 628	72 921
<b>Razem zobowiązania finansowe</b>	<b>263 350</b>	<b>251 338</b>	<b>246 250</b>
Zobowiązania krótkoterminowe	20 748	21 945	129 786
Zobowiązania długoterminowe	242 602	229 393	116 464
<b>Razem zobowiązania finansowe</b>	<b>263 350</b>	<b>251 338</b>	<b>246 250</b>

I. Na dzień 30.06.2016 roku Spółka korzysta z kredytu na podstawie Umowy o linię zawartą w dniu 23 listopada 2015 r. z Credit Agricole Bank Polska S.A.

Bank przyznał Spółce linię, w ramach której może korzystać z kredytu, składać zlecenia o udzielenie gwarancji bankowych do maksymalnej kwoty finansowania 7 mln zł z przeznaczeniem na finansowanie bieżącej działalności gospodarczej oraz refinansowanie kredytu udzielonego przez Alior Bank SA.

Na dzień 30.06.2016 roku zobowiązania z tytułu tego kredytu wynoszą 7 tys. zł.

Termin spłaty kredytu upływa w dniu 22 listopada 2016 roku.

Od kwoty wykorzystanego Kredytu Bank pobiera odsetki według zmiennej stopy procentowej, obliczonej jako suma WIBOR 1M oraz marży Banku w wysokości 1,0 p.p. w skali roku.

Zabezpieczeniem spłaty kredytu są:

- Hipoteka na nieruchomości do wysokości 3 000 tys. zł,
- Zastaw rejestrowy na zapasach Spółki w wartości nie mniejszej niż 4 000 tys. zł,
- Cesja praw z polisy ubezpieczeniowej zapasów,
- Cesja wierzytelności z kontraktu – na zabezpieczenie gwarancji udzielanych w ramach kontraktu.

II. Spółka korzysta z pożyczki udzielonej przez spółkę z Grupy Paged na podstawie Ramowej Umowy pożyczki z dnia 02 kwietnia 2013r.

Na dzień 30.06.2016 roku zobowiązania z tytułu tej pożyczki wynoszą 60 473 tys. zł w tym kapitał 56 200 tys. zł.

Termin spłaty pożyczki upływa w dniu 31 grudnia 2017 roku.

Z tytułu udzielonych pożyczek Pożyczkodawcy przysługują odsetki obliczone w oparciu o oprocentowanie zmienne uzależnione od stawki WIBOR 1Y. Wysokość oprocentowania dla otwartej kwoty pożyczek w roku 2013, 2014 i 2015 wynosiła 5,50%, od 31.12.2015 roku wynosić będzie 4%. Za okres odsetkowy przyjmuje się rok kalendarzowy. Dla kolejnych okresów odsetkowych (rok 2015, 2016, 2017), wysokość oprocentowania ustalana będzie na podstawie stawki WIBOR1Y z dnia 31 grudnia roku poprzedniego, powiększonej o marżę, zgodnie z tabelą :

**WIBOR 1Y**

Od	Do	Stawka
0%	2%	4,0%
2%	4%	5,5%
4%	6%	7,0%

Odsetki naliczone od udzielonych pożyczek płatne będą w terminie 7 dni od dnia spłaty całości lub części pożyczki. Odsetki nie podlegają kapitalizacji.

### III. Weksle stan na 30.06.2016

Stopa oprocentowania od weksli wynosi 5,5% oraz 6,5% rocznie. Termin spłaty:  
- do 15 listopada 2016 - 12 634 tys. zł w tym dyskonto do rozliczenia w II półroczu 2016 – 252 tys. zł,  
- do 30 listopada 2016 – 1 609 tys. zł w tym dyskonto do rozliczenia w II półroczu 2016 – 36 tys. zł  
- do 30 czerwca 2017 – 3 210 tys. zł w tym dyskonto do rozliczenia w roku 2016 i 2017 – 196 tys. zł .  
Razem wartość nominalna weksli – 17 453 tys. zł.

IV. W dniu 11 lipca 2012 r. doszło do emisji 90.676 obligacji Spółki zwykłych imiennych niezabezpieczonych o łącznej wartości nominalnej 90.676.000,00 złotych. W tym dniu podmiot, do którego została skierowana imienna oferta objęcia obligacji, tj. spółka Paged Capital Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie będąca jednostką zależną od Paged SA, złożyła nieodwołalną deklarację nabycia obligacji. Paged Capital Spółka z o.o. opłaciła obligacje w dniu 16 lipca 2012 poprzez uznanie rachunku bankowego Paged SA (rachunek zastrzeżony) prowadzonego przez Alior Bank S.A. z siedzibą w Warszawie. Emisja obligacji została przeprowadzona na podstawie Uchwały Zarządu Paged S.A. nr 364/12 z dnia 10 lipca 2012 r. w sprawie emisji obligacji zwykłych imiennych serii A.

Środki pozyskane z emisji Obligacji w całości zostały przeznaczone na restrukturyzację zadłużenia z tytułu obligacji zabezpieczonych serii I oraz serii II wyemitowanych przez Paged S.A. w 2010 r., tj. obligacji na łączną kwotę nominalną 90.000.000 PLN z ostatecznym terminem wykupu odpowiednio 30 listopada 2013 r. oraz 31 marca 2014 r. W ramach restrukturyzacji zadłużenia Emitenta w 2012 roku nastąpił wykup obligacji niezabezpieczonych wyemitowanych w 2010 r. i zastąpienie ich Obligacjami – niezabezpieczonymi, które zostały objęte przez jednostkę zależną od Spółki.

Warunki wykupu i warunki wypłaty oprocentowania obligacji:

- Dniem wykupu Obligacji zgodnie z porozumieniem zawartym w dniu 2 maja 2014 r. pomiędzy „Paged” S.A. a Paged Capital Sp. z o.o. był 31 grudnia 2015 roku, W dniu 24 listopada 2015 roku zawarto kolejne porozumienie dotyczące zmiany terminu wykupu obligacji. Nowy termin wykupu obligacji to 31 grudnia 2017 roku.

Wykup Obligacji nastąpi poprzez zapłatę w dacie wykupu kwoty pieniężnej odpowiadającej wartości nominalnej Obligacji powiększonej o należne odsetki od Obligacji.

- Obligacje są oprocentowane według stałej stopy wynoszącej 7% w skali roku, liczonej od wartości nominalnej Obligacji, począwszy od daty przydziału do dnia dokonania faktycznego wykupu Obligacji.

Odsetki wypłacane będą w dniu wykupu albo wcześniejszego wykupu Obligacji. Dniem ustalenia prawa do odsetek jest 6 dzień roboczy przed dniem płatności odsetek, co oznacza, że kwota z tytułu odsetek od Obligacji, zostanie wypłacona Obligatariuszom, którzy w tym dniu będą w posiadaniu Obligacji."

Wcześniejszy wykup Obligacji możliwy jest wyłącznie na mocy porozumienia stron, tj. Emitenta i Obligatariusza.

V. W dniu 12 sierpnia 2014 r. doszło do emisji obligacji Spółki – zwykłych, zdematerializowanych, zabezpieczonych, na okaziciela - IV (czwartej) serii o łącznej wartości nominalnej 49.000.000 zł oraz V (piątej) serii o łącznej wartości nominalnej 21 000 000 zł. Emisja obligacji została przeprowadzona na podstawie Uchwały Zarządu Paged S.A. nr 385/14 (obligacje IV serii) oraz Uchwały nr 386/14 (V seria) z dnia 25 lipca 2014 r.

Obligacje IV Serii są obligacjami 3-letnimi - o terminie wykupu 14 sierpnia 2017 r. (z opcją wcześniejszego wykupu call dostępną w okresie od 1,5 do 2,5 roku od emisji), obligacje V Serii są obligacjami 4-letnimi - o terminie wykupu 13 sierpnia 2018 r.

Oprocentowanie Obligacji jest oprocentowaniem zmiennym opartym na stawce WIBOR 6M dla depozytów 6-miesięcznych powiększonej o marżę w wysokości 3,4 % dla obligacji serii IV i 3,6% dla obligacji serii V. Odsetki od wartości nominalnej Obligacji są naliczane od dnia emisji (z włączeniem tego dnia) i płatne w każdym dniu wypłaty odsetek zgodnie z warunkami emisji Obligacji. Ostatnim dniem naliczania odsetek będzie dzień, w którym nastąpi wykup Obligacji.

Obligacje są zabezpieczone zastawem rejestrowym na akcjach „Sklejka-Pisz” Paged S.A., reprezentujących łącznie 20% kapitału zakładowego tej spółki, dających łącznie prawo do 20% głosów na walnym zgromadzeniu „Sklejka-Pisz” Paged S.A., przy najwyższej sumie zabezpieczenia zabezpieczanych wierzycelności w wysokości 124.000.000 zł.

W dniu 12 sierpnia 2016 nastąpił wcześniejszy wykup obligacji serii IV (spółka skorzystała z opcji wcześniejszego wykupu call). Szczegóły dotyczące wykupu umieszczono w nocie 28.



**23. Rezerwy**

	<b>Stan na 30/06/2016</b>	<b>Stan na 31/12/2015</b>	<b>Stan na 30/06/2015</b>
	<b>PLN'000</b>	<b>PLN'000</b>	<b>PLN'000</b>
Świadczenia pracownicze (i)			
Inne rezerwy (patrz poniżej)	134	94	430
<b>Razem</b>	<b>134</b>	<b>94</b>	<b>430</b>
Rezerwy krótkoterminowe	134	94	430
Rezerwy długoterminowe	0	0	0
<b>Razem</b>	<b>134</b>	<b>94</b>	<b>430</b>

**Inne rezerwy**

	<b>Sprawy sądowe i koszty prawne</b>	<b>Pozostałe</b>	<b>Razem</b>
	<b>PLN'000</b>	<b>PLN'000</b>	<b>PLN'000</b>
<b>Stan na 1 stycznia 2015 roku</b>	<b>27</b>	<b>128</b>	<b>155</b>
Ujęcie rezerw dodatkowych	0	334	334
Wykorzystanie/rozwiązanie rezerw	0	-59	-59
<b>Stan na 30 czerwca 2015 roku</b>	<b>27</b>	<b>403</b>	<b>430</b>
Ujęcie rezerw dodatkowych		-334	
Wykorzystanie/rozwiązanie rezerw	-27	25	-2
Rezerwy na sprawy pracownicze	0	0	0
<b>Stan na 31 grudnia 2015 roku</b>	<b>0</b>	<b>94</b>	<b>94</b>
Ujęcie rezerw dodatkowych		40	40
Wykorzystanie/rozwiązanie rezerw	0	0	0
<b>Stan na 30 czerwca 2016 roku</b>	<b>0</b>	<b>134</b>	<b>134</b>

**24. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania**

	<b>Stan na 30/06/2016</b>	<b>Stan na 31/12/2015</b>	<b>Stan na 30/06/2015</b>
	<b>PLN'000</b>	<b>PLN'000</b>	<b>PLN'000</b>
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	5 149	6 791	5 465
Zobowiązania z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i innych świadczeń	111	60	102
Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń	37	40	33
Inne	147	65	28
<b>Razem</b>	<b>5 444</b>	<b>6 956</b>	<b>5 628</b>

## 25. Transakcje z jednostkami powiązаными

### 25.1 Transakcje handlowe

	Sprzedaż towarów i usług		Zakup towarów i usług	
	Okres zakończony	Okres zakończony	Okres zakończony	Okres zakończony
	30/06/2016	30/06/2015	30/06/2016	30/06/2015
	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000
Paged Meble S.A.	206	434	15	4
Paged Sklejka S.A.	872	876	8 169	7 823
Paged Property Sp. z o.o. Spółka Komandytowa	0	1	72	64
"Sklejka Pisz" Paged S.A.	881	870	23	1
Paged Capital Sp. z o.o	3	233	0	0
Paged IP Sp. z o.o	25	25	128	122
Mineralna Development Sp. z o.o	4	4	0	0
Paged Consultants	2	0	0	0
Planeton 1 Sp.z o.o	2	2	0	0
Europa Systems Sp. z o.o	3	2	0	0
Europa Systems Serwis Sp. z o.o	3	0	0	0
Ivopol Sp.z o.o	0	0	2	3
<b>Razem</b>	<b>2 001</b>	<b>2 447</b>	<b>8 409</b>	<b>8 017</b>

Następujące stany występują na koniec okresu sprawozdawczego:

	Kwoty należne od stron powiązanych			Kwoty płatne na rzecz stron powiązanych		
	Stan na	Stan na	Stan na	Stan na	Stan na	Stan na
	30/06/2016	31/12/2015	30/06/2015	30/06/2016	31/12/2015	30/06/2015
	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000
Paged Meble S.A.	430	404	771	0	7	4
Paged Sklejka S.A.	178	393	178	2 794	2 932	2 698
Paged Property Sp. z o.o. Spółka Komandytowa	0	0	0	13	23	13
"Sklejka Pisz" Paged S.A.	191	178	214	0	0	35
Paged Capital Sp. z o.o	2	1	259	0	0	0
"Paged S.A." IP Sp.Komandyt.	5	10	21	23	20	27
Mineralna Development Sp. z o.o	2	2	1	0	0	0
Europa Systems Sp. z o.o	1	2	199	0	0	0
Europa Systems Serwis Sp. z o.o	1	1	0	0	0	0
Planeton 1 Sp. z o.o.	2	1	0	0	0	0
Ivopol Sp. z o.o	0	0	0	0	5	2
	<b>812</b>	<b>992</b>	<b>1 643</b>	<b>2 830</b>	<b>2 987</b>	<b>2 779</b>

### 25.2 Pożyczki

	Kwoty należne od stron powiązanych			Kwoty płatne na rzecz stron powiązanych		
	Stan na	Stan na	Stan na	Stan na	Stan na	Stan na
	30/06/2016	31/12/2015	30/06/2015	30/06/2016	31/12/2015	30/06/2015
	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000
Paged Meble S.A.	3 578	3 459	3 332	0	0	0
"Paged S.A." IP Sp.Komandyt.	0	0	0	60 473	50 799	49 532
Paged Property Sp. z o.o.	78	61	34	0	0	0
Paged Capital Sp. z o.o.	0	1 469	1 142	0	0	0
Planeton 1 Sp. z o.o.	7 513	7 371	7 874	0	0	0
Daniel Mzyk (Prezes Zarządu do 30 czerwca 2016 roku)	1 978	1 919	1 860	0	0	0
Robert Ditych (Wiceprezes Zarządu Paged S.A.)	268	259	291	0	0	0
Mespila Investments Limited	1 495	0	0	0	0	0
Nautiner Yacht	0	0	0	0	0	0
<b>Razem</b>	<b>14 910</b>	<b>14 538</b>	<b>14 533</b>	<b>60 473</b>	<b>50 799</b>	<b>49 532</b>

### 25.3 Zobowiązania wekslowe

Na dzień 30 czerwca 2016 Paged SA posiada zobowiązania wekslowe z tytułu emisji weksli własnych na rzecz Sklejka Pisz Paged S.A. - wartość nominalna weksli 17 454 tys. zł, dyskonto (stopa dyskonta 5,5% i 6,5%) od tych weksli za 6 miesięcy 2016 r. wynosi 367 tys. zł a do rozliczenia pozostało 484 tys. zł. Termin wykupu weksli przypada na 15 listopada 2016 r., 30 listopada 2016 r. i 30 czerwca 2017 r.

W Paged SA były przeprowadzone emisje weksli własnych na rzecz Sklejka Pisz Paged S.A., które zostały w całości rozliczone w I półroczu 2016. Wartość rozliczonych transakcji wekslowych to:

	Wartość zrealizowana	w tym dyskonto zrealizowane
"Sklejka Pisz" Paged S.A.	3 014 tys. zł	157 tys. zł

### 25.4 Należności wekslowe

Na dzień 30.06.2016 r. Paged S.A. posiadał weksle obce wystawione przez:

- "Paged Property Sp. z o.o." Sp. k. - wartość nominalna weksla wynosi 113 tys. zł, dyskonto (stopa dyskonta 6,5%) od tego weksla za 6 miesięcy 2016 r. wynosi 1 tys. zł a do rozliczenia pozostało 6 tys. zł. Termin wykupu weksla przypada na 29 stycznia 2017 r.
- Mineralna Development Sp. z o.o. - wartość nominalna weksli wynosi 1 689 tys. zł, dyskonto (stopa dyskonta 6,5%) od tego weksla za 2015 r. wynosi 25 tys. zł, za 6 miesięcy 2016 roku 51 tys. zł a do rozliczenia pozostało 27 tys. zł. Termin wykupu weksli przypada na 18 sierpnia, 16 września, 19 września, 08 października i 12 listopada 2016 r.
- Paged Capital Sp. z o.o., których wartość nominalna wynosi 1 746 tys. zł, dyskonto (stopa dyskonta 7%) od tego weksla za 2015 r. wynosi 21 tys. zł za 6 miesięcy 2016 roku 57 tys. zł a do rozliczenia pozostało 36 tys. zł. Termin wykupu weksli przypada na 01 września, 20 października i 29 grudnia 2016 r.
- Daniela Mzyka - wartość nominalna weksla wynosi 19 702 tys. zł (weksel wystawiony 31 grudnia 2015 r., stopa dyskonta 6,5%), naliczone dyskonto od tego weksla za 2015 rok wyniosło 0 tys. zł, za 6 miesięcy 2016 roku 539 tys. zł a do rozliczenia pozostało 1 730 tys. zł. Termin wykupu weksla przypada na 31 grudnia 2017r.
- CI Consulting Sp. z o.o. Delta Sp. Komandytowo Akcyjna, których wartość nominalna wynosi 8 118 tys. zł, dyskonto (stopa dyskonta 6,5%) od tego weksla za 2015 r. wynosi 4 tys. zł za 6 miesięcy 2016 roku 145 tys. zł a do rozliczenia pozostało 251 tys. zł. Termin wykupu weksli przypada na 12 września i 29 grudnia 2016 r.
- Ksati Investments Sp. z o.o. Delta Sp. Komandytowo Akcyjna, wartość nominalna weksla wynosi 127 tys. zł, dyskonto (stopa dyskonta 6,5%) od tego weksla za 6 miesięcy 2016 roku 0 tys. zł a do rozliczenia pozostało 4 tys. zł. Termin wykupu weksla przypada na 31 grudnia 2016 r.

### 25.5 Wynagrodzenia członków naczelnego kierownictwa

Wynagrodzenia członków Zarządu i członków Rady Nadzorczej wypłacone w roku obrotowym przez Paged SA i Spółki zależne przedstawiały się następująco:

	Okres zakończony 30/06/2016	Okres zakończony 31/12/2015	Okres zakończony 30/06/2015
	PLN'000	PLN'000	PLN'000
Świadczenia krótkoterminowe	652	1 967	565
Świadczenia po okresie zatrudnienia	0	0	0
Pozostałe świadczenia długoterminowe	0	0	0
Płatności w formie akcji własnych	0	0	0
<b>Razem</b>	<b>652</b>	<b>1 967</b>	<b>565</b>

## 26. Instrumenty Finansowe

Instrumenty finansowe	Wartość bilansowa			Wartość godziwa		
	30.06.2016	31.12.2015	30.06.2015	30.06.2016	31.12.2015	30.06.2015
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	25	0	0	25	0	0
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	36 910	35 875	36 236	36 910	35 875	36 236
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży (wyceniane w wartości godziwej)	570	575	788	570	575	788
Pożyczki udzielone i należności własne	22 150	21 936	22 356	22 150	21 936	22 356
Zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	0	0	0	0	0	0
Pozostałe zobowiązania finansowe	263 350	251 338	246 250	263 350	251 338	246 250

Instrumenty finansowe	Wartość bilansowa			Wartość godziwa		
	30.06.2016	31.12.2015	30.06.2015	30.06.2016	31.12.2015	30.06.2015
Investycje w jednostkach powiązanych (wyłączone z zakresu MSR 39) *	373 471	373 517	392 932	0	0	0
Pozostałe aktywa finansowe długoterminowe	27 843	25 638	13 855	27 843	25 638	13 855
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	7 240	7 398	7 822	7 240	7 398	7 822
Pozostałe aktywa finansowe krótkoterminowe	24 572	25 350	37 703	24 572	25 350	37 703
Długoterminowe pożyczki	60 473	50 799	49 532	60 473	50 799	49 532
Pozostałe długoterminowe zobowiązania finansowe	182 129	178 594	66 932	182 129	178 594	66 932
Krótkoterminowe kredyty bankowe	7	1 736	2 202	7	1 736	2 202
Krótkoterminowe pożyczki	20 741	20 209	127 584	20 741	20 209	127 584

\* Spółka nie ujawnia wartości godziwej dla udziałów w jednostkach zależnych. Udziały i akcje w jednostkach zależnych oraz współzależnych (wspólnych przedsięwzięciach) – aktywa finansowe wyłączone z zakresu MSR 39 – zgodnie z polityką rachunkowości Spółki wyceniane są według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu utraty wartości.

### 26.1 Hierarchia wartości godziwej

	poziom hierarchii wartości godziwej	30.06.2016	31.12.2015	30.06.2015
<b>Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży</b>				
Akcje/ Udziały w spółkach nie notowanych na giełdzie	poziom 3	0	0	0
Akcje spółek notowanych na giełdzie	poziom 1	570	575	788
Dłużne papiery wartościowe		0	0	0
Inne aktywa finansowe		0	0	0
<b>Razem</b>		<b>570</b>	<b>575</b>	<b>788</b>

<b>Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy</b>	<b>poziom hierarchii wartości godziwej</b>	<b>30.06.2016</b>	<b>31.12.2015</b>	<b>30.06.2015</b>
Pochodne instrumenty finansowe				
Akcje spółek notowanych	poziom 1	0	0	0
Akcje i udziały pozostałe	poziom 3	25	0	0
<b>Razem</b>		<b>25</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>Zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy</b>	<b>poziom hierarchii wartości godziwej</b>	<b>30.06.2016</b>	<b>31.12.2015</b>	<b>30.06.2015</b>
Pochodne instrumenty finansowe		0	0	0
		0	0	0
<b>Razem</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Na dzień 30.06.2016 r. Spółka utrzymywała instrumenty finansowe wykazywane w wartości godziwej w sprawozdaniu z sytuacji finansowej. Spółka stosuje poniższą hierarchię dla określania i wykazywania wartości godziwej instrumentów finansowych według metody wyceny:

Poziom 1 - ceny notowane (nieskorygowane) na aktywnym rynku dla identycznych aktywów oraz zobowiązań

Poziom 2 - pozostałe metody, dla których pośrednio bądź bezpośrednio są uwzględniane wszystkie czynniki mające istotny wpływ na wykazywaną wartość godziwą

Poziom 3 - metody oparte na czynnikach mających istotny wpływ na wykazywaną wartość godziwą, które nie są oparte na możliwych do zaobserwowania danych rynkowych

Poziom hierarchii wartości godziwej, do którego następuje klasyfikacja wyceny wartości godziwej, ustala się na podstawie danych wejściowych najniższego poziomu, które są istotne dla całości pomiaru wartości godziwej. W tym celu istotność danych wejściowych do wyceny ocenia się poprzez odniesienie do całości wyceny wartości godziwej. Jeżeli przy wycenie wartości godziwej wykorzystuje się obserwowalne dane wejściowe, które wymagają istotnych korekt na podstawie danych nieobserwowalnych, wycena taka ma charakter wyceny zaliczanej do Poziomu 3. Ocena tego, czy określone dane wejściowe przyjęte do wyceny mają istotne znaczenie dla całości wyceny wartości godziwej wymaga osądu uwzględniającego czynniki specyficzne dla danego składnika aktywów lub zobowiązań.

W okresie zakończonym 30.06.2016 r. nie miały miejsce przesunięcia między poziomami 1 i 2 hierarchii wartości godziwej, ani też żaden z instrumentów nie został przesunięty z/ do poziomu 3 hierarchii wartości godziwej.

## 27. Rozliczenia z tytułu spraw sądowych.

Wobec Spółki nie toczą się, jak również nie zostały wszczęte postępowania sądowe dotyczące zobowiązań lub wierzytelności, których wartość stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych.

## 28. Zdarzenia po dniu bilansowym

1. W dniu 27 lipca 2016r. "Paged" Spółka Akcyjna IP Sp. Komandytowa. , której komplementariuszem jest Paged SA podpisała umowę kredytową z Bankiem Zachodnim WBK S.A. z siedzibą we Wrocławiu na kwotę 71.000.000,00 złotych. Paged SA udzielił poręczenia kredytu. Poręczenie zostało udzielone do kwoty maksymalnej 83.497.500 zł oraz do dnia 31 grudnia 2024 r., lub dnia, w którym wszystkie wierzytelności Banku Zachodniego WBK S.A. z tego tytułu zostaną zaspokojone w całości i wygasną, w zależności od tego, co przypadnie wcześniej.

Środki z umowy (kredyt nieodnawialny terminowy) podzielone zostały na dwie transze: transza A i transza B (odpowiednio: 50.000.000,00 zł i 21.000.000,00 zł). Środki z transzy A zostaną przeznaczone na wcześniejszy wykup Obligacji serii IV wyemitowanych przez "Paged" S.A. oraz dodatkowych kosztów związanych z tym procesem. ("Paged" Spółka Akcyjna IP Sp. K. udzieliła Paged SA pożyczki ).

2. W dniu 4 sierpnia 2016 r. Paged SA zawarł z "Paged" Spółka Akcyjna IP Sp. Komandytowa umowę pożyczki na kwotę 49 750 tys. PLN , która zostanie przeznaczona na wykup obligacji serii IV.

Pożyczka udzielona została do dnia 31 grudnia 2022 roku.

3. W dniu 8 sierpnia 2016 r. Paged SA zawarł warunkową Umowę Inwestycyjną dotyczącą planowanego nabycia przez Spółkę (lub podmiot wskazany przez Spółkę) udziałów w spółce z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą „Forbis Group Project Management” Spółka z o.o. z siedzibą w Warszawie (Raport bieżący 36/2016 z 8 sierpnia 2016).

4. W dniu 12 sierpnia 2016 r. doszło do wcześniejszego wykupu 49.000 obligacji na okaziciela serii IV o wartości nominalnej 1.000 zł każda, wyemitowanych przez Spółkę na podstawie Uchwały Zarządu Spółki nr 385/14 z 25 lipca 2014 r. Przedmiotem wcześniejszego wykupu były wszystkie Obligacje Serii IV, których data wykupu to 14 sierpnia 2017 r. Obligacje wcześniej znajdowały się w obrocie w alternatywnym systemie obrotu i posiadały numer ISIN PLPAGED00140 (od dnia 1 sierpnia 2016 r. na wniosek Emitenta obrót Obligacjami Serii IV został zawieszony).

Wcześniejszy wykup nastąpił w wykonaniu Opcji Wcześniejszego Wykupu na Żądanie Emitenta, o której mowa w punkcie 14 Warunków Emisji Obligacji Serii IV. Zgodnie z punktem 14.2 Warunków Emisji Obligacji Serii IV Dniem Wcześniejszego Wykupu na Żądanie Emitenta był 12 sierpnia 2016 r., tj. Dzień Płatności Odsetek.

Zgodnie z punktem 14.4 Warunków Emisji Obligacji Serii IV wykup nastąpił poprzez zapłatę na rzecz Obligatariuszy za każdą Obligację kwoty obliczonej jako suma Kwoty Wcześniejszego Wykupu oraz dodatkowej płatności z tytułu realizacji Opcji Wcześniejszego Wykupu na Żądanie Emitenta. Łączne nakłady na wcześniejszy wykup Obligacji Serii IV (suma Należności Głównej, Kwoty Odsetek oraz dodatkowej płatności z tytułu realizacji Opcji Wcześniejszego Wykupu na Żądanie Emitenta) wyniosły 50.870.820 zł.

## PODPISY ZARZĄDU

29.08.2016 Tomasz Modzelewski Prezes Zarządu

29.08.2016 Robert Ditrych Wiceprezes Zarządu

29.08.2016 Rafał Godoj Członek Zarządu

## PODPIS OSOBY, KTÓREJ POWIERZONO PROWADZENIE KSIĄG RACHUNKOWYCH

29.08.2016 Mirosława Słonecka